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Clt Dos. Nom et prénom AN Club / domicile Temps Ecart

  MPO Poussins   2011 et plus jeunes   0,700 Km  

1 52 ESPOSTO Ismaele 2012 Chavannes-les-Forts 2:38.43

2 7 BERNARDO Léon 2012 SA Bulle 2:40.61 2.18

3 19 LAMBERT Loris 2012 3H A 2:52.01 13.58

4 54 REGAMEY Pierrick 2012 Maules 2:52.26 13.83

5 42 RUFFIEUX Célien 2013 CS Hauteville 3:07.96 29.53

6 40 ROULIN Lucien 2013 3H B 3:08.57 30.14

7 23 MONEME Hugo 2013 Riaz 3:08.97 30.54

8 43 SEYDOUX Thomas 2012 SA Bulle 3:09.47 31.04

9 47 VONLANTHEN Noé 2012 CS Le Mouret 3:10.03 31.60

10 15 GIRARDIN Simon 2012 Corbières 3:12.41 33.98

11 39 ROSSI Tobia 2013 CS Hauteville 3:13.31 34.88

12 55 DAFFLON Noé 2012 Estavyer-le-Gibloux 3:14.22 35.79

13 16 GREMAUD Thomas 2013 Broc 3:14.59 36.16

14 41 RUFFIEUX Aloïs 2012 CA Gibloux Farvagny 3:15.15 36.72

15 1 ALLEMANN Hugo 2012 3H B 3:19.33 40.90

16 2 AMMANN Benjamin 2013 3H B 3:20.84 42.41

17 12 DING Bastian 2012 3:21.15 42.72

18 9 CLERC Martin 2013 3H A 3:22.29 43.86

19 8 BINEAU Galaad 2013 3H B 3:23.40 44.97

20 45 TINGUELY Eliam 2013 3H A 3:24.26 45.83

21 32 PESSINA Noa 2012 3H B 3:28.17 49.74

22 13 DUPASQUIER Sam 2012 4H A 3:28.94 50.51

23 28 OUERTATANI Elias 2014 3:31.10 52.67

24 6 BAECHLER Philippe 2012 3H A 3:35.17 56.74

25 34 PILLER Nathan 2013 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 3:43.26 1:04.83

26 4 BEAUD Mathis 2013 1H-2H C 3:47.77 1:09.34

27 26 MARGUERON Aurélien 2014 1H-2H B 3:49.35 1:10.92

28 22 MEUWLY Nicodème 2012 -- 3:52.35 1:13.92

29 33 PESSINA Maé 2014 1H-2H B 3:58.09 1:19.66

30 35 PIRES TENREIRO Oscar 2013 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:03.20 1:24.77

31 3 BARRAS Victor 2014 Gumefens 4:03.60 1:25.17

32 20 LANDERT Aaron 2014 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:03.97 1:25.54

33 25 MORET Robin 2013 CS Marsens 4:04.78 1:26.35

34 11 CUENIN Benoît 2013 1H-2H A 4:05.22 1:26.79

35 10 CHASSOT Arthur 2014 1H-2H D 4:05.63 1:27.20

36 48 WAEBER Jérémy 2014 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:08.33 1:29.90

37 46 TINGUELY Léonard 2013 3H B 4:08.99 1:30.56

38 44 STEMPFEL Lucien 2014 4:14.64 1:36.21

39 5 BOSSON Romain 2015 Riaz 4:27.77 1:49.34

40 58 CHARRIERE Basile 2015 Gumefens 4:29.10 1:50.67

41 17 GREMAUD Evan 2015 Broc 4:34.73 1:56.30
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42 24 MOOSER Damien 2015 1H-2H C 4:36.89 1:58.46

43 53 JAQUET Pierre 2014 CS MARSENS 4:37.36 1:58.93

44 27 MORINA Leo 2015 CS Marsens 4:49.04 2:10.61

45 37 PYTHON Noé 2014 1H-2H B 4:58.11 2:19.68

46 56 PESSINA Timoty 2015 Sorens 5:08.68 2:30.25

47 49 ZAECH Matheo 2016 CS Marsens 5:13.68 2:35.25

48 50 PERRITAZ Zacharie 2015 Villarlod 5:15.02 2:36.59

49 51 CUONY Yanis 2012 Morat 5:15.49 2:37.06

50 18 GRAND-CLEMENT Luca 2015 CS Marsens 5:16.48 2:38.05

51 38 PYTHON Jean 2016 CS Marsens 7:42.30 5:03.87

52 21 MAGNIN Thibault 2016 CS Marsens 8:02.50 5:24.07

53 57 HURNI Elias 2016 Riaz 8:45.48 6:07.05

  FPO  Poussines 2012 et plus jeunes   0,700 Km    

1 107 KONE Lena 2012 CABV Martigny 2:35.04

2 111 MARQUES Leonor 2012 2:42.89 7.85

3 127 ROULIN Olivia 2012 CS Le Mouret 2:49.04 14.00

4 132 SLINGER Camilla 2012 CS Marsens 2:59.04 24.00

5 142 AEBY Luisa 2012 St-Ursen 3:02.66 27.62

6 116 MINGUELY Nora 2012 CS Le Mouret 3:06.86 31.82

7 144 BERSET Eilyne 2012 CA Rossens 3:11.80 36.76

8 108 KONE Ayssa 2014 Martigny 3:15.29 40.25

9 109 MAGNIN Estelle 2013 CA Marly 3:15.98 40.94

10 138 ZEHNDER Romane 2012 CA Gibloux Farvagny 3:22.99 47.95

11 89 CALCATERRA Lily 2013 3H A 3:24.93 49.89

12 113 MONNEY Amandine 2012 3H A 3:25.66 50.62

13 137 VONLANTHEN Jade 2013 CS Le Mouret 3:26.81 51.77

14 122 PICINALI Gaïa 2012 CS Le Mouret 3:27.79 52.75

15 95 ECOFFEY Lola 2013 CS Hauteville 3:28.48 53.44

16 112 MEUWLY Estelle 2012 CA Gibloux Farvagny 3:31.15 56.11

17 88 CHARRIERE Agathe 2013 SA Bulle 3:32.15 57.11

18 131 SCHMIT Elisa 2012 CS Marsens 3:35.28 1:00.24

19 81 ANDRE PENA Lea 2012 CS Marsens 3:38.32 1:03.28

20 94 DÉVAUD Alice 2012 CS Marsens 3:40.01 1:04.97

21 128 ROULET Audrey 2014 CS Marsens 3:48.59 1:13.55

22 105 JANSSENS Eva 2013 1H-2H B 3:49.58 1:14.54

23 92 DAFFLON Anna 2013 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 3:50.25 1:15.21

24 104 HENRIQUES SOUTO Emma 2013 1H-2H C 3:53.17 1:18.13

25 149 FRAGNIERE Romane 2013 Sâles (Gruyère) 3:53.87 1:18.83

26 134 THIEMARD Alicia 2012 3H B 4:00.44 1:25.40

27 114 MORARD Charline 2014 CS Marsens 4:03.20 1:28.16

28 126 RIME Lucie 2012 CS Marsens 4:04.35 1:29.31

29 118 OBERSON Jeanne 2014 1H-2H C 4:04.73 1:29.69

30 101 GREMAUD Suzy 2012 CS Marsens 4:05.51 1:30.47
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31 147 BOURQUI Livia 2013 Vaulruz 4:08.15 1:33.11

32 115 MAILLARD Melissa 2013 3H A 4:09.68 1:34.64

33 140 PERRITAZ Mathilde 2014 Villarlod 4:11.46 1:36.42

34 84 BROILLET Erin 2013 4:12.59 1:37.55

35 129 SCHOUWEY Mélissa * 2013 CS Hauteville 4:13.05 1:38.01

36 125 POWAGA Alexandra 2014 CS Marsens 4:14.40 1:39.36

37 102 GREMION Olivia 2013 CS Hauteville 4:14.80 1:39.76

38 123 PITTET Marion 2012 CS Marsens 4:16.39 1:41.35

39 136 VAUDOUR Anaïs 2014 1H-2H C 4:17.71 1:42.67

40 110 MAGNIN Pauline 2015 CS Marsens 4:18.60 1:43.56

41 96 EGGER Elena 2014 Team Chasseral 4:22.08 1:47.04

42 86 BRUEGGER Lyana 2013 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:22.85 1:47.81

43 93 DEWARRAT Elyne 2014 1H-2H D 4:26.33 1:51.29

44 83 BOSSON Cléa 2013 CS Marsens 4:27.17 1:52.13

45 139 GAPANY Jade 2013 Riaz 4:29.96 1:54.92

46 91 DIAS Eva 2013 Bulle 4:30.38 1:55.34

47 106 KOLLY Hélène 2013 1H-2H C 4:34.37 1:59.33

48 133 STELLA Clara 2012 CS Marsens 4:38.16 2:03.12

49 90 CHAVAILLAZ Effy 2014 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:40.33 2:05.29

50 98 FATTON Emma 2014 Ecole d'Estavayer-le-Gibloux 4:40.86 2:05.82

51 135 TINGUELY Aylis 2015 1H-2H C 4:43.57 2:08.53

52 87 BUCHS Tara 2014 1H-2H C 4:44.31 2:09.27

53 300 GAPANY Romane 2014 Riaz 4:44.98 2:09.94

54 146 NIQUILLE Lana 2015 La Roche 5:08.44 2:33.40

55 99 FERREIRA XAVIER Sofya 2015 CS Marsens 5:11.42 2:36.38

56 141 ROULET Johanne 2016 Vuippens 5:19.56 2:44.52

57 85 BROILLET Louane 2015 5:23.49 2:48.45

58 100 GENOUD Cloé 2015 Riaz 5:24.98 2:49.94

59 103 GAPANY Maëlle 2016 CS Marsens 5:26.83 2:51.79

60 145 GUILLEMIN Maloé 2015 Hauteville 5:47.96 3:12.92

61 148 EHRBAR Elodie 2015 Hauteville 5:48.17 3:13.13

62 143 DAFFLON Julie 2015 Estavayer-le Gibloux 5:51.82 3:16.78

63 130 SAUDAN Mila 2015 CS Marsens 6:10.55 3:35.51

64 119 OBRIST Pauline 2013 CS Marsens 6:22.65 3:47.61

65 124 PITTET Charlotte 2016 CS Marsens 6:26.98 3:51.94

66 117 NOEL Jade 2014 1H-2H D 6:58.23 4:23.19

67 82 BERTHOUD Enora 2016 CS Marsens 7:05.75 4:30.71

68 97 EGGER Noémie 2016 Team Chasseral 7:41.55 5:06.51

  MEC  Ecoliers C  / Schüler C  2010 - 2011   1  Km   

1 207 ROULET Samuel 2010 CS Marsens 3:33.49

2 202 PILLER Antonin 2010 CS Marsens 3:43.87 10.38

3 192 LAMBERT Aymeric 2010 6H C 3:46.88 13.39

4 205 ROTZETTER Jocelyn 2011 3:47.60 14.11
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5 215 WIDMER Jacob 2010 5H B 3:47.94 14.45

6 219 GASSER Simon 2011 SA Bulle 3:48.38 14.89

7 208 STURNY Jules 2011 CS Hauteville 3:48.95 15.46

8 196 OBERSON Arthur 2010 CS Marsens 3:52.23 18.74

9 206 ROSSIER Matthieu 2011 SA Bulle 3:52.71 19.22

10 214 VERMOT-PETIT-OUTHENIN Tim 2010 5H A 3:53.90 20.41

11 187 JUNGO Flavien 2011 CA Gibloux Farvagny 3:54.33 20.84

12 193 MAGNIN Joël 2011 CA Marly 3:55.15 21.66

13 218 STREIT Noé 2010 CS Hauteville 3:57.10 23.61

14 220 GREMAUD Noé 2011 Châtel-Saint-Denis 3:59.88 26.39

15 211 STEMPFEL Robin 2011 CA Gibloux Farvagny 4:00.64 27.15

16 210 SCIBOZ Pierre 2010 CA Gibloux Farvagny 4:02.09 28.60

17 173 CORBAZ Mael 2011 CS Marsens 4:02.33 28.84

18 201 PERRITAZ Hugo 2011 SA Bulle 4:03.77 30.28

19 169 CHARRIERE Guillaume 2010 CS Marsens 4:07.28 33.79

20 213 TERCIER Sasha 2011 SA Bulle 4:07.65 34.16

21 162 BARRAS Colin 2011 CS Marsens 4:08.92 35.43

22 199 PHILIPONA Dario 2011 5H A + CS Marsens 4:09.38 35.89

23 164 BOSSON Maxime 2011 Riaz 4:09.74 36.25

24 217 COLLAUD Nathan 2010 Romanens 4:12.05 38.56

25 165 BOT Axel 2011 4:13.25 39.76

26 184 HURTLIN Jonas 2010 CS Le Mouret 4:13.90 40.41

27 212 SUDAN Lucas 2010 5H A 4:14.56 41.07

28 180 FRIOUD Lino 2011 CA Gibloux Farvagny 4:14.91 41.42

29 171 CHASSOT Hugo 2011 CS Marsens 4:15.89 42.40

30 182 GREMAUD Yohan 2010 CS Marsens 4:17.58 44.09

31 186 JAKOB Loris 2011 5H B 4:17.97 44.48

32 175 CUTRINO Michael 2010 CA Gibloux Farvagny 4:18.41 44.92

33 170 CHARRIERE Marius 2010 SA Bulle 4:18.97 45.48

34 190 LABASTROU Luca 2010 Cottens Athletes 4:20.49 47.00

35 185 JOYE Paul 2011 CA Gibloux Farvagny 4:21.91 48.42

36 176 FIDANZA Achille 2010 5H B 4:24.82 51.33

37 200 PROGIN Simon 2011 4H B 4:25.13 51.64

38 189 KURZO Henri 2011 CA Gibloux Farvagny 4:27.72 54.23

39 191 LABASTROU Leny 2011 Cottens Athletes 4:32.79 59.30

40 194 MEUWLY Yuri 2011 -- 4:34.97 1:01.48

41 161 AMMANN Baptiste 2010 6H A 4:37.54 1:04.05

42 174 CRIBLET Raphaël 2011 5H A 4:39.34 1:05.85

43 203 PORCHET Victor 2010 SA Bulle 4:39.91 1:06.42

44 172 COLOMBO Giacomo 2011 CS Le Mouret 4:48.70 1:15.21

45 166 BUCHS Léonard 2010 5H B 4:56.46 1:22.97

46 179 FRICK Nahel 2011 CA Gibloux Farvagny 5:01.10 1:27.61

47 168 BINEAU Arthur 2011 5H B 5:07.37 1:33.88

48 195 MINEO Malone 2011 5H B 5:28.00 1:54.51

49 204 RIME Paul 2011 4H B 5:28.31 1:54.82

50 181 FUGIER Nathan 2010 5H A 5:32.78 1:59.29
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51 163 BEAUD Yoann 2011 4H A 5:36.27 2:02.78

  FEC  Ecolières C  /  Schülerinnen C  2010 - 2011   1  Km  

1 294 TERCIER Célia 2010 SA Bulle 3:47.58

2 267 MACCARIELLO Chloé 2010 CS Le Mouret 3:52.72 5.14

3 285 ROULIN Estelle 2010 CS Marsens 3:54.25 6.67

4 293 SOUTO Elisa 2010 CS Marsens 3:58.00 10.42

5 269 MAGNE Salomé 2011 CA Gibloux Farvagny 3:58.83 11.25

6 271 MINGUELY Zoé 2010 CS Le Mouret 4:03.30 15.72

7 248 CLERC Anna 2010 SA Bulle 4:03.64 16.06

8 264 KUNG Emilie 2011 CA Gibloux Farvagny 4:03.98 16.40

9 249 CLERC Elena 2011 CS Le Mouret 4:04.77 17.19

10 289 ROMANI Ydelsa 2010 6H B 4:09.77 22.19

11 286 RUFFIEUX Eline 2010 CS Hauteville 4:14.45 26.87

12 301 SLINGER Lucia 2010 Bulle 4:14.97 27.39

13 257 EGGER Agathe 2011 CS Le Mouret 4:15.95 28.37

14 277 OVERNEY Caroline 2010 SA Bulle 4:17.27 29.69

15 265 LUNARDI Ginevra Aurora 2010 5H B 4:18.23 30.65

16 280 PICINALI Morgana 2010 CS Le Mouret 4:18.91 31.33

17 299 WIELAND Yaëlle 2011 CS Le Mouret 4:19.45 31.87

18 262 JOYE Lola 2010 CS Marsens 4:21.59 34.01

19 284 ROSSI Chiara 2010 CS Hauteville 4:23.71 36.13

20 279 PETITJEAN Emilie 2011 SA Bulle 4:24.23 36.65

21 278 POCHON Romane 2010 Corbières 4:25.79 38.21

22 283 RIME Charlie 2010 CS Hauteville 4:26.14 38.56

23 242 ARNAUD Malwenn 2011 SA Bulle 4:27.12 39.54

24 247 CALCATERRA Cléo 2010 Marsens 4:27.82 40.24

25 250 CASATI Marie 2010 CA Gibloux Farvagny 4:28.93 41.35

26 245 BIGLER Saya 2010 CA Gibloux Farvagny 4:29.59 42.01

27 298 VIANIN Charline 2010 CAF 4:30.01 42.43

28 287 RESENDE FERNANDES Lia 2011 CA Gibloux Farvagny 4:30.33 42.75

29 302 HURNI Deva 2011 Riaz 4:31.25 43.67

30 259 FROSSARD Emma 2011 CA Gibloux Farvagny 4:32.41 44.83

31 274 OBERSON Lucile 2011 CS Marsens 4:32.74 45.16

32 241 AMACHER Annina 2010 SA Bulle 4:33.41 45.83

33 272 MURITH Anaé 2010 SA Bulle 4:33.74 46.16

34 296 TINGUELY Lomé 2011 4H B 4:35.74 48.16

35 275 OBERSON Elodie 2011 SA Bulle 4:39.18 51.60

36 243 BERSET Flavie 2011 CA Gibloux Farvagny 4:42.53 54.95

37 268 MACHERET Zoé 2010 CA Gibloux Farvagny 4:43.62 56.04

38 252 DING Flavie 2011 4:46.85 59.27

39 273 NIQUILLE Mia 2010 CS Hauteville 4:48.00 1:00.42

40 288 ROCH Eva 2011 CS Le Mouret 4:50.84 1:03.26

41 297 TINGUELY Marion 2011 CS Marsens 4:54.62 1:07.04
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42 292 SCHMIT Amelie 2010 CS Marsens 4:55.27 1:07.69

43 290 RUMO Emilie 2011 4H A 4:56.07 1:08.49

44 261 HURTLIN Géraldine 2011 Le Mouret 4:56.45 1:08.87

45 291 SAVOY Agathe 2011 CA Gibloux Farvagny 4:57.60 1:10.02

46 304 FRAGNIERE Charline 2010 Sâles (Gruyère) 5:00.09 1:12.51

47 255 EGGER Zohra 2010 CA Gibloux Farvagny 5:03.70 1:16.12

48 221 DUNAND Linda 2010 Vaulruz 5:07.51 1:19.93

49 270 MARGUERON Justine * 2011 CS Marsens 5:17.37 1:29.79

50 253 DA SILVA PILLET Lucila 2011 4H B 5:18.04 1:30.46

51 305 MENOUD Béatrice 2011 FSG Sâles 5:18.42 1:30.84

52 258 FERREIRA Soraya 2011 CS Marsens 5:21.07 1:33.49

53 276 OZDEMIR Asmîn 2011 CA Marly 5:22.67 1:35.09

54 254 DESCLOUX Romane 2011 CA Gibloux Farvagny 5:24.77 1:37.19

55 295 THOMAS Jada 2010 CS Marsens 5:27.00 1:39.42

56 260 GROSSI Jessica 2011 CA Gibloux Farvagny 5:27.33 1:39.75

57 256 EGGER Louane 2011 CA Gibloux Farvagny 5:29.68 1:42.10

58 246 BOURQUI Mellie 2011 SA Bulle 5:30.58 1:43.00

59 282 RHEME Prisca 2011 CA Gibloux Farvagny 5:31.55 1:43.97

60 281 REMY Léa 2011 Posieux 5:31.90 1:44.32

61 251 CLAVEQUIN Amélie 2010 6H A 5:32.68 1:45.10

62 263 JANSSENS Lou 2011 4H B 5:34.45 1:46.87

63 222 DUNAND Anaïs 2011 Vaulruz 5:36.69 1:49.11

64 303 JACQUAT Gaelle 2010 Bulle 5:47.49 1:59.91

  MEB Ecoliers B / Schüler B  2008 - 2009    2 Km  

1 369 PHILIPONA Michaël 2009 CS Marsens 7:18.78

2 324 BOCHUD Noé 2009 7H A 7:22.71 3.93

3 374 RISSE Simon 2008 SA Bulle 7:29.02 10.24

4 378 ROSSIER Julien 2008 SA Bulle 7:32.06 13.28

5 383 VERMOT Elio 2009 7H C 7:39.23 20.45

6 372 RAEMY Nils 2009 CS Marsens 7:42.39 23.61

7 346 GAUTHEY Tim 2009 CS Marsens 7:44.07 25.29

8 367 OBERHOLZER Simon 2008 CS Le Mouret 7:44.43 25.65

9 321 ALARCON Elian 2009 CS Marsens 7:45.36 26.58

10 396 BROILLET Valentin 2009 Rossens 7:46.57 27.79

11 356 KURZO Léon 2008 CA Gibloux Farvagny 7:48.84 30.06

12 391 GREMAUD Tristan 2009 Châtel-Saint-Denis 7:54.64 35.86

13 330 CLERC Achille 2008 SA Bulle 7:59.96 41.18

14 334 CAUDRON Léonard 2009 CA Marly 8:06.85 48.07

15 348 GREMION Romain 2009 SA Bulle 8:18.07 59.29

16 384 VONARB Jules 2008 SA Bulle 8:18.69 59.91

17 352 HEBEISEN Nils 2008 CA Gibloux Farvagny 8:20.60 1:01.82

18 376 REY Mael 2008 CA Gibloux Farvagny 8:32.03 1:13.25

19 328 BETTINI Timeo 2008 CS Le Mouret 8:34.44 1:15.66
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20 326 BUILLIARD Thomas 2009 CS Hauteville 8:42.37 1:23.59

21 385 WOERLEN Nathan 2009 7H C 8:47.86 1:29.08

22 342 DIZERENS Thomas 2009 CS Marsens 8:48.71 1:29.93

23 332 CAILLE Alex 2008 SA Bulle 8:59.12 1:40.34

24 338 CORBAZ Elias 2009 6H B 9:02.45 1:43.67

25 351 HANDSCHIN Sigfried 2008 SA Bulle 9:14.75 1:55.97

26 354 JELK Emilien 2009 CS Marsens 9:15.69 1:56.91

27 398 SANTOS Edouard 2009 Essert 9:21.85 2:03.07

28 359 MARADAN Martin 2009 CS Le Mouret 9:36.10 2:17.32

29 350 HAMDI Yanis 2008 CA Gibloux Farvagny 10:21.01 3:02.23

  FEB   Ecolières B /Schülerinnen B  2008 - 2009   2 Km  

1 331 CURRAT Mathilde 2009 cloros team 7:33.19

2 392 BOURQUIN Emilie 2008 CA Broyard 7:43.36 10.17

3 393 STUDER Ella 2009 CA Broyard 7:55.68 22.49

4 373 RIME Mila 2008 CS Hauteville 8:04.56 31.37

5 375 ROTZETTER Lucile 2008 8:09.77 36.58

6 368 OLLING Elin 2008 CS Marsens 8:19.09 45.90

7 344 FERDJANI Sophie 2008 CAG 8:19.32 46.13

8 362 MURITH Sohane 2009 CS Marsens 8:19.87 46.68

9 386 WICHT Malia 2009 SA Bulle 8:33.55 1:00.36

10 382 TUY Line 2008 CS Hauteville 8:33.94 1:00.75

11 347 GAUTHEY Estelle 2009 CS Marsens 8:35.29 1:02.10

12 323 BARRAS Marion 2009 Gumefens 8:40.90 1:07.71

13 336 CHAVAILLAZ Loane 2009 CA Gibloux Farvagny 8:41.32 1:08.13

14 345 FIORE Chiara 2009 CS Hauteville 8:41.64 1:08.45

15 349 GUILLET Rose 2008 CS Marsens 8:44.11 1:10.92

16 377 REYNAUD Louise 2008 CA Marly 8:44.61 1:11.42

17 339 CUDRE-MAUROUX Elodie 2008 CS Le Mouret 8:49.66 1:16.47

18 370 PROGIN Alodie 2009 CS Marsens 8:55.74 1:22.55

19 387 WIELAND Cléo 2009 CS Le Mouret 9:04.48 1:31.29

20 395 MENOUD Alice 2009 FSG Sâles 9:05.83 1:32.64

21 390 ZBINDEN Chiara 2009 SA Bulle 9:12.17 1:38.98

22 379 SANSONNENS Kim 2008 CA Marly 9:12.54 1:39.35

23 365 NIDEGGER Lucie 2009 SA Bulle 9:14.54 1:41.35

24 343 ECOFFEY Tamara 2009 CS Hauteville 9:15.50 1:42.31

25 327 BERNARDO Lily-Rose 2009 SA Bulle 9:26.60 1:53.41

26 337 CLAUDE Margaux 2009 CS Le Mouret 9:33.68 2:00.49

27 388 WORGAN Félicia 2009 SA Bulle 9:33.99 2:00.80

28 325 BOSSON Julie 2009 CS Marsens 9:39.00 2:05.81

29 394 DESCHENAUX Salomée 2009 Ski Club Romont 9:39.36 2:06.17

30 360 MARGUERON Léane 2008 CS Marsens 9:39.97 2:06.78

31 371 PAGE Marion 2008 CA Gibloux Farvagny 9:42.75 2:09.56

32 358 MORET Clémentine 2008 7H C 9:44.44 2:11.25
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33 389 WUERGLER Elisa 2009 CS Marsens 9:44.78 2:11.59

34 353 IRRAUSCH Manon 2008 SA Bulle 9:45.16 2:11.97

35 341 DESCLOUX Alexane 2009 CA Gibloux Farvagny 9:45.60 2:12.41

36 357 MARRO Joséphine 2009 CS Marsens 10:18.08 2:44.89

37 355 JONIN Charlotte 2008 7H A 10:21.22 2:48.03

38 366 OBERSON Amelie 2009 10:27.57 2:54.38

39 322 ARNAUD-MAGONI Eloane 2008 SA Bulle 10:28.23 2:55.04

40 329 BOVIER Clémentine 2009 CA Gibloux Farvagny 10:31.52 2:58.33

41 363 NORDMANN Laura 2009 10:51.89 3:18.70

42 381 THIEMARD Océane 2009 6H A 10:56.95 3:23.76

  MEA Ecoliers A / Schüler A  2006 - 2007    2,300 Km  

1 444 HUNZIKER Arnaud 2006 FSG Sâles 7:11.44

2 478 WICHT Matéo 2007 SA Bulle 7:20.52 9.08

3 476 UTZ Mathis 2006 CAB 7:24.84 13.40

4 451 MACCAGNAN Pierre 2006 ski-romand 7:34.67 23.23

5 430 BRODARD Vincent 2007 CS Le Mouret 7:40.04 28.60

6 447 HENCHOZ Rémy 2007 SA Bulle 7:55.34 43.90

7 422 BALLAY Tanguy 2006 ski-romand 8:03.30 51.86

8 481 GENOUD Sylvain 2007 Ski Club Riaz 8:03.56 52.12

9 455 MONNEY Romain 2006 Riaz 8:07.80 56.36

10 458 MATTHEY Léo 2006 SA Bulle 8:10.22 58.78

11 456 MAGNE Antonin 2006 CA Gibloux Farvagny 8:14.48 1:03.04

12 480 WUERGLER Timeo 2007 CS Marsens 8:18.80 1:07.36

13 463 PROGIN Jules 2007 SA Bulle 8:21.94 1:10.50

14 423 BARTHELEMY Quentin 2007 8H B 8:30.09 1:18.65

15 468 SCAIOLA Antoine 2006 ski-romand 8:37.15 1:25.71

16 435 DAFLON Jules 2006 ski-romand 8:43.60 1:32.16

17 439 GAUTHEY Nils 2006 SC Riaz 8:49.94 1:38.50

18 431 CLERC Gabriel 2006 SA Bulle 8:50.33 1:38.89

19 426 BROILLET Luca 2007 CA Gibloux Farvagny 8:55.11 1:43.67

20 482 GREMAUD Lucas 2006 Châtel-st-Denis 9:10.83 1:59.39

21 436 DEFFERRARD Cyril 2006 SA Bulle 9:17.43 2:05.99

22 460 OBERSON Théo 2007 CS Marsens 9:21.85 2:10.41

23 469 SCHOUWEY Ryan 2006 CS Hauteville 9:22.26 2:10.82

24 440 GOBET Thomas 2007 - 10:00.04 2:48.60

25 483 GREMAUD Baptiste 2007 Châtel-st-Denis 10:05.96 2:54.52

26 474 TURBERG Baptiste 2007 8H B 10:16.62 3:05.18

27 486 MARRO Emilien 2007 CS MARSENS 10:28.15 3:16.71

28 446 HANDSCHIN Wieland 2006 SA Bulle 10:29.20 3:17.76
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  FEA  Ecolières A  / Schülerinnen A  2006 - 2007  2,300 Km  

1 432 CURRAT Elise 2006 cloros team 8:16.11

2 459 MURITH Elyne 2006 CS Marsens 8:26.02 9.91

3 448 KAPELLER Gwendoline 2006 CA Gibloux Farvagny 8:30.52 14.41

4 442 HAYOZ Mia 2007 CS Le Mouret 8:40.78 24.67

5 445 HABEGGER Eva 2007 SA Bulle 8:55.82 39.71

6 484 STUDER Méline 2007 CA Broyard 8:57.09 40.98

7 441 GEDIK Ilkay 2007 CS Le Mouret 9:00.27 44.16

8 428 BAUDIN Lucie 2006 CA Gibloux Farvagny 9:10.36 54.25

9 470 SAVARY Lomée 2006 SA Bulle 9:11.31 55.20

10 466 ROMANENS Lynda 2007 CS Marsens 9:11.79 55.68

11 461 OBERSON Audrey 2007 CS Marsens 9:20.24 1:04.13

12 427 BURI Chloé 2006 ski-romand 9:22.59 1:06.48

13 477 VIAL Clémence 2007 CS Marsens 9:23.14 1:07.03

14 454 MONNEY Emma 2006 CA Gibloux Farvagny 9:32.17 1:16.06

15 429 BILAND Lou 2006 CS Le Mouret 9:39.77 1:23.66

16 453 MARRO Céleste 2007 CS Marsens 9:51.87 1:35.76

17 467 RIZZO Francesca 2007 SA Bulle 10:01.73 1:45.62

18 465 ROGGO Amélie 2006 ST Bern 10:03.58 1:47.47

19 438 GALLI Sara 2007 CS Hauteville 10:18.95 2:02.84

20 433 CLAUDE Emy 2007 CS Le Mouret 10:23.75 2:07.64

21 471 SAVARY Julie 2007 CS Marsens 10:27.53 2:11.42

22 452 MAGNIN Elodie 2006 CS Hauteville 10:27.85 2:11.74

23 421 ANDRADE Laura 2007 CS Le Mouret 10:43.31 2:27.20

24 479 WILD Ève Marie 2007 CA Marly 10:44.40 2:28.29

25 450 LISBOA CAETANO Leva 2007 SA Bulle 10:46.10 2:29.99

26 434 CRUCHET Julie 2007 SA Bulle 10:48.09 2:31.98

27 457 MARGUERON Justine 2006 CS Marsens 10:50.54 2:34.43

28 424 BEAUD Charline 2006 SA Bulle 10:52.91 2:36.80

29 475 UGINET Héloïse 2006 CS Marsens 11:11.55 2:55.44

30 462 OVERNEY Zoé 2007 SA Bulle 11:13.97 2:57.86

31 464 PERRITAZ Pauline 2007 CA Gibloux Farvagny 11:52.61 3:36.50

32 449 LEHMANN Jade 2007 CS Le Mouret 12:28.13 4:12.02

33 472 SCHOUWEY Mélissa 2006 CS Le Mouret 12:53.20 4:37.09

  MCB  Cadets B / Knaben B 2004 - 2005   5,910 Km  

1 503 BALLAY Elie 2004 ski-romand 23:01.08

2 829 PHARISA Mathieu 2005 CS Neirivue 23:04.69 3.61

3 678 SAVARY Normand 2005 ski-romand 23:13.82 12.74

4 548 COTTIER Luc 2005 ski-romand 23:20.85 19.77

5 687 SUDAN Simon 2005 SA Bulle 23:44.19 43.11

6 666 ROSSI Etienne 2004 CS Hauteville 24:09.41 1:08.33
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7 559 DEFFERRARD Johann 2004 La Pédale Bulloise 24:17.15 1:16.07

8 609 HISRBRUNNER Nicolas 2004 Athletica Veveyse 24:31.36 1:30.28

9 663 RISSE Lucas 2004 SA Bulle 25:06.48 2:05.40

10 607 HAMMEL Robin 2005 Athletica Veveyse 25:32.20 2:31.12

11 681 SCHOUWEY Yoann 2004 CS Hauteville 26:50.70 3:49.62

12 614 JAQUET Antony 2004 Riaz 28:17.94 5:16.86

13 524 BULLIARD Mathias 2005 CS Hauteville 29:43.88 6:42.80

14 669 RUTISHAUSER Quentin 2004 Athletica Veveyse 30:44.98 7:43.90

15 627 MARRO Armand 2004 CS Marsens 34:30.81 11:29.73

16 532 CAMILLE Merlin 2004 Athletica Veveyse 34:48.59 11:47.51

  FCB   Cadettes B / Mädchen B  2004 - 2005    5,910 Km  

1 552 CURRAT Marie 2004 cloros team 24:56.72

2 644 PANCHAUD Manon 2005 25:05.25 8.53

3 813 PFISTER Océane 2004 La Côte Runners 25:43.55 46.83

4 680 SCHORNOZ Salomé 2005 CS Marsens 27:33.89 2:37.17

5 525 BUNTSCHU Julie 2004 CS Marsens 27:52.20 2:55.48

6 587 GENOUD Camille 2005 CS Marsens 27:54.02 2:57.30

7 505 BARMETTLER Melissa 2005 CS Marsens 29:52.25 4:55.53

8 688 TACHE Louna 2005 Athletica Veveyse 30:38.75 5:42.03

9 506 BARMETTLER Celia 2005 CS Marsens 30:42.95 5:46.23

10 657 PROGIN Louise 2004 SA Bulle 31:17.14 6:20.42

11 676 SAVARY Elodie 2004 CS Marsens 31:51.15 6:54.43

12 508 BARTHELEMY Orane 2004 CS Marsens 32:40.98 7:44.26

13 514 BOCHUD Elise 2004 CS Marsens 33:17.10 8:20.38

14 699 ZUFFEREY Fiona 2005 ski-romand 33:31.44 8:34.72

15 815 GENOUD Marthe 2004 La Tour-de-Trême 34:02.18 9:05.46

16 623 LENOIR Marie 2005 ski-romand 34:26.87 9:30.15

17 561 DELACOURS Emilie 2004 Athletica Veveyse 35:07.41 10:10.69

18 527 BURI Léna 2005 ski-romand 35:12.61 10:15.89

19 729 BIDERBOST Elina 2004 SC Obergoms 36:34.56 11:37.84

20 565 DUBOIS Valentine 2004 Athletica Veveyse 36:35.42 11:38.70

21 573 FRACHEBOUD Elisa 2005 Athletica Veveyse 37:36.11 12:39.39

22 695 WICKY Diane 2004 Marsens 43:03.99 18:07.27

  MCA   Cadets  A / Knaben A 2002 - 2003    5,910 Km   

1 675 SAVARY Antonin 2002 SC Riaz 21:24.59

2 523 BULLIARD Thibault 2002 CS Hauteville 21:51.27 26.68

3 631 MONNEY Arnaud 2002 CA Gibloux Farvagny 21:53.94 29.35

4 550 CRETTENAND Eliot 2002 CS Marsens 23:26.78 2:02.19

5 726 HENSE Niklas 2002 Ski Valais 24:00.97 2:36.38
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6 547 COTTIER Pierrick 2003 SC Im Fang 24:07.60 2:43.01

7 632 MOOSER Orest 2003 SC Im Fang 24:33.88 3:09.29

8 636 MORIN Hugo 2003 SA Bulle 24:50.50 3:25.91

9 727 MONTICELLI Mirko 2002 Ski Valais 24:58.40 3:33.81

10 618 KOLLY Thomas 2003 CS Hauteville 25:51.87 4:27.28

11 645 PASQUIER Colin 2002 25:54.97 4:30.38

12 673 SAVARY Léo 2002 CS Marsens 26:14.72 4:50.13

13 653 PIGUET Lucien 2003 Goupils Alpes Vaudoises 26:39.47 5:14.88

14 824 PERROUD Samuel 2003 CARC Romont 26:40.42 5:15.83

15 634 MOREL Fabien 2003 CA Gibloux Farvagny 26:57.48 5:32.89

16 601 GREMAUD Samuel 2003 Jeunesse Echarlens 27:14.42 5:49.83

17 780 BUCLIN Simon 2002 JC Romont 27:14.72 5:50.13

18 571 FONTAINE Samuel 2002 Cs Marsens 27:30.93 6:06.34

19 742 HANDSCHIN Nordhalhl 2003 SA Bulle 28:53.03 7:28.44

20 696 WYSSMUELLER Baptiste 2002 CS Marsens 29:22.35 7:57.76

21 615 JENNI Gaëtan 2003 Ski-Club Riaz 29:31.13 8:06.54

22 668 RUSSENBERGER Luca 2002 CA Gibloux Farvagny 30:17.98 8:53.39

23 596 GRANDJEAN Baptiste 2002 Athletica Veveyse 31:24.71 10:00.12

24 647 PASTORI Sacha 2003 Athletica Veveyse 31:43.32 10:18.73

25 531 CAMELIQUE Mathieu 2002 CS Marsens 31:58.98 10:34.39

26 513 BERTHOUD Romain 2003 Athletica Veveyse 32:04.09 10:39.50

27 630 MONNEY Julien 2002 Matran 33:02.89 11:38.30

  FCA   Cadettes A / Mädchen A   2002 - 2003   5,910 Km  

1 554 CURRAT Sarah 2003 cloros team 26:12.38

2 535 CATTIN Charlyne 2002 SA Bulle 26:37.34 24.96

3 530 CALIGUIRI Iris 2003 CARC Romont 26:57.30 44.92

4 698 YERLY Elsa 2003 Sâles (Gruyère) 28:03.30 1:50.92

5 549 CRAUSAZ Dunia 2003 CS Hauteville 28:38.20 2:25.82

6 599 GREMAUD Mathilde 2003 CS Marsens 29:18.02 3:05.64

7 511 BERCHIER Mathilde 2003 CS Hauteville 29:20.75 3:08.37

8 603 GREMAUD Anna 2003 Jeunesse Echarlens 29:54.30 3:41.92

9 805 GOUMAZ Laurine 2003 FC Riaz 30:19.77 4:07.39

10 612 HONORE Manon 2003 SA Bulle 30:28.84 4:16.46

11 537 CHARRIERE Noémie 2003 SC Im Fang 30:34.84 4:22.46

12 501 AGUILAR Luna 2002 Marsens 30:43.64 4:31.26

13 722 SAVARY Maëlle 2003 Avry-dt-Pont 30:56.15 4:43.77

14 575 FRAGNIERE Anaïs 2003 CS Marsens 31:34.76 5:22.38

15 507 BARRAS Anais 2003 SA Bulle 32:20.78 6:08.40

16 720 JELK Manon 2003 Marsens 35:36.75 9:24.37

17 719 VIAL Marion 2003 Echarlens 37:32.28 11:19.90

18 804 MORET Line 2002 FC Riaz 38:00.32 11:47.94

19 648 PHILIPONA Josiane 2003 CS Marsens 38:38.73 12:26.35

20 628 MARRO Amaëlle 2003 Jeunesse Echarlens 39:09.49 12:57.11
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21 661 RAYROUD Christèle 2002 Athletica Veveyse 42:29.19 16:16.81

  M19  Messieurs  Juniors / Junioren  2000 - 2001    5,910 Km  

1 782 REPOND Ambroise 2001 CS MARSENS 21:22.79

2 553 CURRAT Nicolas 2001 cloros team 23:11.95 1:49.16

3 650 PHILIPONA Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 23:12.06 1:49.27

4 633 MORARD Quentin 2001 CS Marsens 23:18.43 1:55.64

5 595 GRANDJEAN Johann 2001 CS Marsens 23:34.11 2:11.32

6 781 CHOFFLON Quentin 2001 JC Romont 24:23.36 3:00.57

7 584 GENDRE Vincent 2001 Athletica Veveyse 25:20.73 3:57.94

8 646 PASQUIER Loïc 2000 CS Marsens 25:51.97 4:29.18

9 725 IMWINKELRIED Florian 2000 Ski Valais 25:56.58 4:33.79

10 739 STEIGER Vincent 2001 B3 Bulle Triathlon 26:14.18 4:51.39

11 799 FRACHEBOUD Didier 2001 CS Neirivue 26:32.06 5:09.27

12 760 LEHMANN Jonathan 2000 CS Hauteville 27:06.54 5:43.75

13 841 ESCHMANN Maël 2000 Granges (Veveyse) 27:28.64 6:05.85

14 733 ROMANENS Pierre-Louis 2000 CS MARSENS 28:44.24 7:21.45

15 842 LIAUDAT Thibault 2000 Châtel-St-Denis 29:24.16 8:01.37

16 709 AGUILAR Pablo 2000 Marsens 30:24.97 9:02.18

17 843 MONNARD Guillaume 2000 Châtel-Saint-Denis 33:58.75 12:35.96

  F19   Dames Juniors / Juniorinnen 2000 - 2001   5,910 Km  

1 734 WUTHRICH Emma 2000 SC La Vue-des-Alpes 25:53.47

2 541 CHERIX Leane 2001 Bex 26:22.59 29.12

3 567 FELLAY Théa 2001 CS Marsens 29:17.59 3:24.12

4 711 PERROTTET Lucie 2000 CS MARSENS 30:39.67 4:46.20

5 526 BUNTSCHU Erine 2000 CS Marsens 32:35.62 6:42.15

6 566 ECOFFEY Clémence 2000 CS Marsens 32:44.41 6:50.94

7 579 GALLEY Laura 2000 Bulle 33:06.40 7:12.93

8 585 GENIN Sophie 2001 CS Marsens 34:56.81 9:03.34

9 551 CUENNET Léa 2000 Bulle 35:14.07 9:20.60

10 649 PHILIPONA Linda 2001 CS Marsens 39:28.52 13:35.05

11 572 FOSSERAT Christel 2001 Athletica Veveyse 39:35.94 13:42.47

12 665 ROMANENS Coralie 2001 Marsens 39:52.34 13:58.87

  M20   Messieurs / Männer  1980 - 1999   5,910 Km  

1 694 VOLERY Yan 1998 SA Bulle 19:44.56

2 515 BOHREN Maël 1996 SAS Lausanne 20:09.76 25.20

3 605 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 21:07.17 1:22.61
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4 588 GIRARD Damien 1992 CARC Romont/Trilogie Sport 21:16.50 1:31.94

5 844 EPINEY Jérôme 1993 TSV Düdingen 21:25.98 1:41.42

6 564 DREZET Jason 1999 SC Goupils Alpes Vaudoises 22:03.23 2:18.67

7 757 DEILLON Matthieu 1993 CS Le Pâquier 22:04.87 2:20.31

8 540 CHAUDOYE Fabien 1983 B3 Bulle Triathlon 22:11.20 2:26.64

9 753 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 22:14.75 2:30.19

10 591 GLASSON François 1999 Ski-Club Riaz 22:14.94 2:30.38

11 831 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 22:26.07 2:41.51

12 784 ANDREY Fabien 1999 CS Les Dzèrdzirs 22:53.24 3:08.68

13 606 GUEX Arnaud 1999 Goupils Alpes Vaudoises 22:55.34 3:10.78

14 802 YERLY Simon 1988 La Dza Running Club 23:22.65 3:38.09

15 746 BUTTY Romain 1999 ACPM 23:26.29 3:41.73

16 706 PASQUIER Christophe 1980 Cs MARSENS 23:28.31 3:43.75

17 558 DANIEL Philipp 1997 23:32.37 3:47.81

18 764 PERROTTET Didier 1992 CS MARSENS 23:36.42 3:51.86

19 741 SCHUWEY Fabrice 1997 SC Im Fang 23:39.92 3:55.36

20 637 NGUYEN Tai 1999 Cloros Team 23:42.75 3:58.19

21 835 GRAVEL Maxime 1983 Bulle 24:06.84 4:22.28

22 772 OBERSON Cyril 1999 FC La Sionge 24:09.65 4:25.09

23 683 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 24:34.22 4:49.66

24 693 VOLERY Hervé 1997 Bulle 24:46.27 5:01.71

25 800 JAQUET Florian 1997 Grandvillard 24:54.62 5:10.06

26 825 GAPANY Davy 1994 Bulle 24:56.69 5:12.13

27 821 GRANGIER Luc 1980 CS MARSENS 24:56.85 5:12.29

28 660 RAEMY Colin 1998 CS Étoile Riaz 24:57.76 5:13.20

29 682 SCYBOZ William 1998 Morlon 25:04.87 5:20.31

30 745 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteville 25:10.70 5:26.14

31 765 TSA-DU Tesfom 1994 CARC Romont 25:11.75 5:27.19

32 521 BUCHS Marco 1985 CS Marsens 25:32.59 5:48.03

33 602 GREMAUD Benoît 1996 Jeunesse Echarlens 25:39.48 5:54.92

34 826 PASQUIER Vincent 1987 Sâles 25:40.42 5:55.86

35 620 KOLLY Kevin 1995 CS Hauteville 25:40.69 5:56.13

36 803 VILLOZ Valentin 1987 La Roche 25:58.60 6:14.04

37 690 TISSOT Yannick 1992 26:02.61 6:18.05

38 557 CURRAT Alain 1982 CS Vallée du Flon 26:07.61 6:23.05

39 569 FLORIO Nicolas 1994 CS Marsens 26:10.34 6:25.78

40 704 MORAND Gilles 1981 Sommentier 26:11.95 6:27.39

41 598 GREMAUD Paul 1997 CS Marsens 26:19.57 6:35.01

42 539 CHATAGNY Simon 1987 Broc 26:31.36 6:46.80

43 629 MONEME Valentin 1985 Riaz 26:39.38 6:54.82

44 793 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 26:58.00 7:13.44

45 771 LIARD Bruno 1998 FSG Sâles 27:17.70 7:33.14

46 850 SEYDOUX Ludovic 1990 Epagny 27:36.04 7:51.48

47 817 CHARRIERE Bruno 1988 La Tour-de-Trême 27:49.25 8:04.69

48 701 GAPANY Jean-Luc 1981 Riaz 28:10.46 8:25.90

49 718 STREIT Micaël 1982 Pringy 28:11.36 8:26.80
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50 705 MAGNIN Guy 1987 CS MARSENS 28:18.21 8:33.65

51 670 SALLIN Christophe 1985 Marsens 28:25.39 8:40.83

52 748 FUGIER Patrick 1981 Marsens 28:40.85 8:56.29

53 708 DUTOIT Swann 1987 Gumefens /02 MTB 28:45.71 9:01.15

54 597 GREMAUD Simon 1997 Jeunesse Echarlens 29:31.91 9:47.35

55 509 BEAUD Julien 1999 Grandvillard 30:20.49 10:35.93

56 528 BUTTET Grégory 1996 Bulle 30:28.07 10:43.51

57 775 WICHT Romain 1992 30:29.26 10:44.70

58 837 BUCHS Flavien 1990 Echarlens 30:55.65 11:11.09

59 730 CHASSOT Alexandre 1991 Bulle 31:06.72 11:22.16

60 731 UNGERSBOECK Christian 1989 Riaz 31:10.38 11:25.82

61 510 BECHIKH Chaouki 1989 32:15.20 12:30.64

62 707 NICOLET Sylvain 1996 Sorens 32:23.96 12:39.40

63 642 PANCHAUD Etienne 1991 32:55.74 13:11.18

64 710 DIAS Duarte 1982 Bulle 32:58.03 13:13.47

65 516 BOSSON Bryann 1993 La Tour-de-Trême 34:28.59 14:44.03

66 639 NUNES ROMA Joël 1996 36:19.36 16:34.80

67 568 FERRARO Luca 1998 37:30.89 17:46.33

  F20  Dames  I / Damen I  1980 - 1999    5,910 Km  

1 545 COLLIARD Laura 1988 ADN Coaching 23:29.42

2 819 AEBI Céline 1996 LV Langenthal 23:47.73 18.31

3 766 MARMY Delphine 1993 CAG Farvagny 24:01.00 31.58

4 728 VOLKEN Flurina 1993 SC Obergoms 24:24.61 55.19

5 820 TRACHSEL Steffi 1981 Crésuz 24:35.04 1:05.62

6 529 BAYS Maëlle 1999 CS Le Mouret 24:37.56 1:08.14

7 806 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 26:08.95 2:39.53

8 576 FRAGNIERE Noémie 1990 SA Bulle 26:55.08 3:25.66

9 613 HUNT Meg 1999 Athletica Veveyse 27:42.64 4:13.22

10 691 TOLLENAAR Camille 1999 Bulle 27:52.27 4:22.85

11 563 DIAS Delphine 1987 Bulle 28:18.96 4:49.54

12 830 PROGIN Marielle 1998 GLisse Club Romont 28:35.33 5:05.91

13 840 CARDINAUX Christina 1996 CS Vallée du Flon 28:35.49 5:06.07

14 574 FRAGNIERE Emilie 1993 CS MARSENS 29:24.39 5:54.97

15 849 ROPRAZ Emilie 1993 Gruyère Triathlon 29:38.44 6:09.02

16 763 TERRY Cynthia 1991 CS MARSENS 30:55.65 7:26.23

17 744 BRAILLARD Lauriane 1993 CS MARSENS 31:36.00 8:06.58

18 592 GOBET Maude 1997 - 32:11.05 8:41.63

19 617 KILCHOER Lyse 1995 Gumefens 32:38.21 9:08.79

20 578 GAILLARD Marine 1999 32:58.58 9:29.16

21 652 PICCAND Aline 1983 Athletica Veveyse 33:04.05 9:34.63

22 776 HOFER Mylène 1990 CS MARSENS 33:09.47 9:40.05

23 656 PROGIN Axelle 1998 B3 Bulle Triathlon 33:57.50 10:28.08

24 611 HOFER Jeanne 1993 CS Marsens 35:12.54 11:43.12
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25 796 CATALANO Caroline 1999 Corjolens 36:06.63 12:37.21

26 848 MINGAM Isabelle 1982 CS MARSENS 36:32.61 13:03.19

27 538 CHATAGNY Marie 1991 Broc 36:59.81 13:30.39

28 832 CHARRIERE Coline 1997 Epagny 37:37.86 14:08.44

29 797 CLEMENT Sarah 1994 Noréaz 38:00.25 14:30.83

30 758 ROLLE Isabelle 1982 Team Camp 38:53.04 15:23.62

31 662 RIINA Pakarinen 1980 Bern 41:26.03 17:56.61

32 604 GREMION Mylène 1981 CS Marsens 43:33.85 20:04.43

  M40  Vétérans I / Veteran I  1970 - 1979   5,910 Km  

1 546 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 21:40.64

2 755 ALMEIDA Carlos 1979 Vuadens 22:19.82 39.18

3 520 BOUZON Daniel 1972 Team Bouzon / Elemenz 22:28.49 47.85

4 810 DROUX Daniel 1979 CS Vallée du Flon 22:34.09 53.45

5 795 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 23:19.41 1:38.77

6 738 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Vuadens 23:26.85 1:46.21

7 736 RIME Didier 1978 Catogne Team UGLOW 23:30.66 1:50.02

8 715 VONLANTHEN David 1973 CS Le Mouret 23:50.55 2:09.91

9 714 BROILLET Christian 1975 CAG Farvagny 24:07.17 2:26.53

10 655 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 24:24.47 2:43.83

11 767 BOURQUI Benoit 1974 CARC Romont 24:31.10 2:50.46

12 724 MAURON Vincent 1978 Riaz 24:49.64 3:09.00

13 625 MAGNIN Olivier 1975 Lysalp 24:53.89 3:13.25

14 504 BAPST Sylvain 1976 Bulle 24:59.59 3:18.95

15 643 PANCHAUD Norbert 1975 25:53.62 4:12.98

16 847 PERRIARD Cédric 1978 CARC Romont 26:37.36 4:56.72

17 543 CLERC Thierry 1973 CS Marsens 26:42.15 5:01.51

18 583 GEINOZ Michel 1971 SA Bulle 27:05.22 5:24.58

19 610 HOEL Christophe 1976 SC Riaz 27:13.95 5:33.31

20 743 MARRO Olivier 1975 CS MARSENS 27:15.86 5:35.22

21 769 CURRAT François 1970 CS Vallée du Flon 27:23.95 5:43.31

22 555 CURRAT Cedric 1973 cloros team 27:44.13 6:03.49

23 783 SARRASIN Blaise 1974 CS MARSENS 27:57.02 6:16.38

24 756 EGGERTSWYLER Xavier 1974 La Tour-de-Trême 28:06.01 6:25.37

25 522 BUCLIN Hyun 1971 CS Marsens 28:19.12 6:38.48

26 779 NORDMANN Daniel 1970 CS MARSENS 28:28.26 6:47.62

27 677 SAVARY Laurent 1971 CS Marsens 30:13.32 8:32.68

28 759 MAGNIN Pascal 1970 Broc 30:44.40 9:03.76

29 723 GUILLET Laurent 1970 Lysalp 31:05.12 9:24.48

30 732 FROSSARD Michael 1974 Morlon 31:24.97 9:44.33

31 608 HASSLER Nicolas 1971 Sâles (Gruyère) 32:11.62 10:30.98

32 822 BUNTSCHU François 1971 CS MARSENS 34:15.55 12:34.91



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

24ème COURSE CONTRE LA MONTRE MARSENS 2019

<<Chupià Pantè>>  "Coupe  La Gruyère" 

Course à pied  2019

Résultats officiels Catégories

www.chronometrage.ch  / +41792307260www.chronometrage.ch  / +41792307260Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

12.10.2019  /  Marsens  /   CS Marsens Le 13.10.2019 à 13:36  /  Page 16/18

Clt Dos. Nom et prénom AN Club / domicile Temps Ecart

  F40  Dames  II / Damen II  1970 - 1979   5,910 Km  

1 519 BOUZON Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 25:50.53

2 750 CLEMENT Sandrine 1975 SA Bulle 25:58.89 8.36

3 801 SUDAN Nadia 1974 SA Bulle 26:36.27 45.74

4 654 PILLONEL Sylvie 1972 A Travers Cugy 26:52.86 1:02.33

5 556 CURRAT Anne 1974 cloros team 28:22.66 2:32.13

6 792 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 29:03.77 3:13.24

7 721 SAVARY Erica 1973 CS MARSENS 29:10.12 3:19.59

8 697 WYSSMUELLER Isabelle 1971 CS Marsens 29:30.71 3:40.18

9 816 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 29:38.03 3:47.50

10 717 PROGIN Karin 1977 Vuadens 30:32.66 4:42.13

11 674 SAVARY Nicole 1970 CS Marsens 30:35.46 4:44.93

12 737 ROMANENS SCAIOLA Nathalie 1976 Vuadens 30:43.71 4:53.18

13 749 CATTIN Odile 1972 SA Bulle 30:52.12 5:01.59

14 664 ROGGO Nicole 1975 Bern 31:28.72 5:38.19

15 685 SONNEY Magalie 1975 CS Vallée du Flon 31:54.48 6:03.95

16 778 NORDMANN Maria 1972 CS MARSENS 32:28.44 6:37.91

17 713 MENOUD Brigitte 1971 FSG Sâles 32:55.53 7:05.00

18 807 MORARD Fabienne 1972 CS MARSENS 33:25.49 7:34.96

19 752 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 34:11.22 8:20.69

20 534 CASTELLA Christelle 1977 SA Bulle 34:27.94 8:37.41

21 712 ROSSIER Marie-Claude 1972 SC Riaz 34:51.59 9:01.06

22 762 ECOFFEY Brigitte 1978 Echarlens 35:51.86 10:01.33

23 593 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 36:25.76 10:35.23

24 635 MORET Christelle 1977 CS Marsens 38:06.50 12:15.97

25 641 ODIET Irène 1977 40:51.20 15:00.67

26 586 GENOUD Christine 1976 SA Bulle 41:33.79 15:43.26

  M50  Vétérans  II / Veteran II   1960 - 1969   5,910 Km  

1 798 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 23:41.02

2 684 SONNEY Jean-pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:23.80 1:42.78

3 616 JOYE Philippe 1964 CARC Romont 25:51.86 2:10.84

4 788 BRULHART Benoît 1965 CA Gibloux Farvagny 26:15.87 2:34.85

5 773 GENOUD Patrick 1969 CS MARSENS 26:23.41 2:42.39

6 814 GENOUD José 1969 La Tour-de-Trême 26:53.34 3:12.32

7 823 PERROUD Gonzague 1968 CARC Romont 26:53.54 3:12.52

8 836 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 27:36.14 3:55.12

9 828 NIQUILLE Pascal 1963 SC Im Fang 27:36.82 3:55.80

10 703 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 27:41.60 4:00.58

11 812 BOSSEL Claude 1960 CARC Romont 27:47.15 4:06.13

12 626 MARRO Philippe 1969 Marsens 27:47.53 4:06.51

13 702 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 28:18.53 4:37.51
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14 774 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 28:32.86 4:51.84

15 838 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 29:29.72 5:48.70

16 789 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 29:31.16 5:50.14

17 580 GAUTHEY Huaras 1964 SC Riaz 29:33.08 5:52.06

18 808 GRANDJEAN Denis 1960 CS Vallée du Flon 29:40.32 5:59.30

19 751 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS MARSENS 30:00.02 6:19.00

20 577 FRANCEY Joël 1963 CARC Romont 30:25.35 6:44.33

21 790 CASTELLA  Joseph 1962 CS Neirivue 31:37.55 7:56.53

22 787 SCHALLER Herbert 1961 CA Marly 33:00.62 9:19.60

23 833 BARRAUD Vincent 1961 CS MARSENS 33:40.24 9:59.22

24 622 LENDENMANN Gérald 1969 Léchelles 33:48.69 10:07.67

  F50  Dames  III / Damen III    1969 et moins   5,910 Km  

1 786 SCHALLER Anita 1962 CA Marly 29:04.01

2 536 CAVILLIER Claudine 1967 CS Vallée du Flon 29:55.95 51.94

3 791 GAPANY Laurette 1969 CS MARSENS 30:02.69 58.68

4 560 DELACOUR Véronique 1966 A Travers Cugy 30:13.05 1:09.04

5 570 FLORIO Anita 1968 CS Marsens 30:14.40 1:10.39

6 659 PURRO Francine 1969 CA Gibloux Farvagny 30:32.85 1:28.84

7 827 BACH Francine 1963 CARC Romont 31:23.05 2:19.04

8 811 MEYER Sylviane 1969 CS MARSENS 31:49.76 2:45.75

9 809 MARCHON Martine 1967 CS MARSENS 33:01.27 3:57.26

10 658 PROGIN Silvia 1963 Bulle 33:43.63 4:39.62

11 846 GOGNIAT Marie-Claire 1954 Les Genevez 35:36.65 6:32.64

12 581 GAVILLET Fabienne 1964 CS Marsens 36:53.19 7:49.18

13 839 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour-de-Trême 39:35.53 10:31.52

14 716 ESCHENMOSER Gwenola 1968 CS MARSENS 39:48.10 10:44.09

  M60  Vétérans  III / Veteran III   1959 et moins    5,910 Km  

1 533 CARRILLO José jésus 1957 SA Bulle 25:36.15

2 518 BOUCHER Gilles 1957 CA Belfaux 26:21.65 45.50

3 845 GOGNIAT Dominique 1952 Oxygène 26:44.72 1:08.57

4 735 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF 26:59.09 1:22.94

5 768 DUCRET Paul 1957 Morges 27:09.81 1:33.66

6 686 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 27:36.03 1:59.88

7 747 MAURON Gérard 1956 Carc Romont 27:57.36 2:21.21

8 589 GIRARD Alain 1957 TPF 28:19.76 2:43.61

9 740 MAEDER Walter 1951 SM Run 28:30.78 2:54.63

10 679 SCHENKER Toni 1956 - 29:04.41 3:28.26

11 754 ROSSEL Jean-Luc 1953 CS MARSENS 30:48.12 5:11.97

12 770 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 31:19.19 5:43.04
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13 777 PAUCHARD Bruno 1949 TV Bösingen 31:27.41 5:51.26

14 651 PICCAND Jacques 1953 Athletica Veveyse 31:39.93 6:03.78

15 818 CAILLE Louis 1950 Epagny 32:21.89 6:45.74

16 794 TERCIER Michel 1949 Charmey 32:35.13 6:58.98

17 761 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 33:16.08 7:39.93

18 619 KOLLY Daniel 1957 CA Gibloux Farvagny 34:55.07 9:18.92

19 834 MAY Joseph 1956 Vollèges 35:14.87 9:38.72

20 785 ROBADEY Félix 1944 Cloros Team FSG Bulle 38:02.49 12:26.34

21 689 TISSOT Michel 1947 FSG Broc 42:40.03 17:03.88

  Course  adaptée   dames  

1 908 RAEMY Loriane 2000 Procap Sport Broye 1:46.97

2 916 COTTING Aurélie Procap Sport Marly 2:14.50 27.53

3 912 KELLER Mia Procap Sport Marly 3:21.99 1:35.02

4 910 SALLIN Marie-claire 1962 Sport Handicap du Sud Fribourg 3:35.55 1:48.58

5 913 NDIAYE Alexia Procap Sport Marly 5:05.32 3:18.35

  Course adaptée  messieurs  

1 906 PAROZ Loïc 2002 1:23.15

2 907 PEREIRA Micael 1992 Sport Handicap Fribourg 1:23.39 0.24

3 901 GUILLET Thomas 2003 CS Hauteville 1:23.65 0.50

4 902 BARTOLUCCI Enzo 2000 CS Hauteville 1:30.97 7.82

5 904 HAYOZ Jérémy 1991 Sport Handicap du Sud Fribourg 1:41.17 18.02

6 903 CHARBONNET André roland 2000 Sport Handicap du Sud Fribourg 2:01.98 38.83

7 911 SINGH Mandeep 1992 Sport Handicap du Sud Fribourg 2:03.90 40.75

8 914 DA ROCHA AZEVEDO Rafael Procap Sport Marly 2:04.70 41.55

9 909 ROBADEL Paul 1963 Sport Handicap du Sud Fribourg 2:15.14 51.99

10 919 MICHOUD Evan 2004 Oron-la-Ville 2:17.25 54.10

11 917 BURION Léo Procap Sport Marly 2:29.47 1:06.32

12 918 BOSSY Romain 2008 Marsens 2:38.55 1:15.40

13 915 MICHEL François Procap Sport Marly 2:51.70 1:28.55

14 905 PAROZ Lionel 1998 2:53.43 1:30.28
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  Scratch   mixte     5,910 Km   

1 694 VOLERY Yan 1998 SA Bulle 19:44.56 (1) M20

2 515 BOHREN Maël 1996 SAS Lausanne 20:09.76 (2) M20 25.20

3 605 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 21:07.17 (3) M20 1:22.61

4 588 GIRARD Damien 1992 CARC Romont/Trilogie Sport 21:16.50 (4) M20 1:31.94

5 782 REPOND Ambroise 2001 CS MARSENS 21:22.79 (1) M19 1:38.23

6 675 SAVARY Antonin 2002 SC Riaz 21:24.59 (1) MCA 1:40.03

7 844 EPINEY Jérôme 1993 TSV Düdingen 21:25.98 (5) M20 1:41.42

8 546 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 21:40.64 (1) M40 1:56.08

9 523 BULLIARD Thibault 2002 CS Hauteville 21:51.27 (2) MCA 2:06.71

10 631 MONNEY Arnaud 2002 CA Gibloux Farvagny 21:53.94 (3) MCA 2:09.38

11 564 DREZET Jason 1999 SC Goupils Alpes Vaudoises 22:03.23 (6) M20 2:18.67

12 757 DEILLON Matthieu 1993 CS Le Pâquier 22:04.87 (7) M20 2:20.31

13 540 CHAUDOYE Fabien 1983 B3 Bulle Triathlon 22:11.20 (8) M20 2:26.64

14 753 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 22:14.75 (9) M20 2:30.19

15 591 GLASSON François 1999 Ski-Club Riaz 22:14.94 (10) M20 2:30.38

16 755 ALMEIDA Carlos 1979 Vuadens 22:19.82 (2) M40 2:35.26

17 831 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 22:26.07 (11) M20 2:41.51

18 520 BOUZON Daniel 1972 Team Bouzon / Elemenz 22:28.49 (3) M40 2:43.93

19 810 DROUX Daniel 1979 CS Vallée du Flon 22:34.09 (4) M40 2:49.53

20 784 ANDREY Fabien 1999 CS Les Dzèrdzirs 22:53.24 (12) M20 3:08.68

21 606 GUEX Arnaud 1999 Goupils Alpes Vaudoises 22:55.34 (13) M20 3:10.78

22 503 BALLAY Elie 2004 ski-romand 23:01.08 (1) MCB 3:16.52

23 829 PHARISA Mathieu 2005 CS Neirivue 23:04.69 (2) MCB 3:20.13

24 553 CURRAT Nicolas 2001 cloros team 23:11.95 (2) M19 3:27.39

25 650 PHILIPONA Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 23:12.06 (3) M19 3:27.50

26 678 SAVARY Normand 2005 ski-romand 23:13.82 (3) MCB 3:29.26

27 633 MORARD Quentin 2001 CS Marsens 23:18.43 (4) M19 3:33.87

28 795 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 23:19.41 (5) M40 3:34.85

29 548 COTTIER Luc 2005 ski-romand 23:20.85 (4) MCB 3:36.29

30 802 YERLY Simon 1988 La Dza Running Club 23:22.65 (14) M20 3:38.09

31 746 BUTTY Romain 1999 ACPM 23:26.29 (15) M20 3:41.73

32 550 CRETTENAND Eliot 2002 CS Marsens 23:26.78 (4) MCA 3:42.22

33 738 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Vuadens 23:26.85 (6) M40 3:42.29

34 706 PASQUIER Christophe 1980 Cs MARSENS 23:28.31 (16) M20 3:43.75

35 545 COLLIARD Laura 1988 ADN Coaching 23:29.42 (1) F20 3:44.86

36 736 RIME Didier 1978 Catogne Team UGLOW 23:30.66 (7) M40 3:46.10

37 558 DANIEL Philipp 1997 23:32.37 (17) M20 3:47.81

38 595 GRANDJEAN Johann 2001 CS Marsens 23:34.11 (5) M19 3:49.55

39 764 PERROTTET Didier 1992 CS MARSENS 23:36.42 (18) M20 3:51.86

40 741 SCHUWEY Fabrice 1997 SC Im Fang 23:39.92 (19) M20 3:55.36

41 798 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 23:41.02 (1) M50 3:56.46

42 637 NGUYEN Tai 1999 Cloros Team 23:42.75 (20) M20 3:58.19
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43 687 SUDAN Simon 2005 SA Bulle 23:44.19 (5) MCB 3:59.63

44 819 AEBI Céline 1996 LV Langenthal 23:47.73 (2) F20 4:03.17

45 715 VONLANTHEN David 1973 CS Le Mouret 23:50.55 (8) M40 4:05.99

46 726 HENSE Niklas 2002 Ski Valais 24:00.97 (5) MCA 4:16.41

47 766 MARMY Delphine 1993 CAG Farvagny 24:01.00 (3) F20 4:16.44

48 835 GRAVEL Maxime 1983 Bulle 24:06.84 (21) M20 4:22.28

49 714 BROILLET Christian 1975 CAG Farvagny 24:07.17 (9) M40 4:22.61

50 547 COTTIER Pierrick 2003 SC Im Fang 24:07.60 (6) MCA 4:23.04

51 666 ROSSI Etienne 2004 CS Hauteville 24:09.41 (6) MCB 4:24.85

52 772 OBERSON Cyril 1999 FC La Sionge 24:09.65 (22) M20 4:25.09

53 559 DEFFERRARD Johann 2004 La Pédale Bulloise 24:17.15 (7) MCB 4:32.59

54 781 CHOFFLON Quentin 2001 JC Romont 24:23.36 (6) M19 4:38.80

55 655 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 24:24.47 (10) M40 4:39.91

56 728 VOLKEN Flurina 1993 SC Obergoms 24:24.61 (4) F20 4:40.05

57 767 BOURQUI Benoit 1974 CARC Romont 24:31.10 (11) M40 4:46.54

58 609 HISRBRUNNER Nicolas 2004 Athletica Veveyse 24:31.36 (8) MCB 4:46.80

59 632 MOOSER Orest 2003 SC Im Fang 24:33.88 (7) MCA 4:49.32

60 683 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 24:34.22 (23) M20 4:49.66

61 820 TRACHSEL Steffi 1981 Crésuz 24:35.04 (5) F20 4:50.48

62 529 BAYS Maëlle 1999 CS Le Mouret 24:37.56 (6) F20 4:53.00

63 693 VOLERY Hervé 1997 Bulle 24:46.27 (24) M20 5:01.71

64 724 MAURON Vincent 1978 Riaz 24:49.64 (12) M40 5:05.08

65 636 MORIN Hugo 2003 SA Bulle 24:50.50 (8) MCA 5:05.94

66 625 MAGNIN Olivier 1975 Lysalp 24:53.89 (13) M40 5:09.33

67 800 JAQUET Florian 1997 Grandvillard 24:54.62 (25) M20 5:10.06

68 825 GAPANY Davy 1994 Bulle 24:56.69 (26) M20 5:12.13

69 552 CURRAT Marie 2004 cloros team 24:56.72 (1) FCB 5:12.16

70 821 GRANGIER Luc 1980 CS MARSENS 24:56.85 (27) M20 5:12.29

71 660 RAEMY Colin 1998 CS Étoile Riaz 24:57.76 (28) M20 5:13.20

72 727 MONTICELLI Mirko 2002 Ski Valais 24:58.40 (9) MCA 5:13.84

73 504 BAPST Sylvain 1976 Bulle 24:59.59 (14) M40 5:15.03

74 682 SCYBOZ William 1998 Morlon 25:04.87 (29) M20 5:20.31

75 644 PANCHAUD Manon 2005 25:05.25 (2) FCB 5:20.69

76 663 RISSE Lucas 2004 SA Bulle 25:06.48 (9) MCB 5:21.92

77 745 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteville 25:10.70 (30) M20 5:26.14

78 765 TSA-DU Tesfom 1994 CARC Romont 25:11.75 (31) M20 5:27.19

79 584 GENDRE Vincent 2001 Athletica Veveyse 25:20.73 (7) M19 5:36.17

80 684 SONNEY Jean-pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:23.80 (2) M50 5:39.24

81 607 HAMMEL Robin 2005 Athletica Veveyse 25:32.20 (10) MCB 5:47.64

82 521 BUCHS Marco 1985 CS Marsens 25:32.59 (32) M20 5:48.03

83 533 CARRILLO José jésus 1957 SA Bulle 25:36.15 (1) M60 5:51.59

84 602 GREMAUD Benoît 1996 Jeunesse Echarlens 25:39.48 (33) M20 5:54.92

85 826 PASQUIER Vincent 1987 Sâles 25:40.42 (34) M20 5:55.86

86 620 KOLLY Kevin 1995 CS Hauteville 25:40.69 (35) M20 5:56.13

87 813 PFISTER Océane 2004 La Côte Runners 25:43.55 (3) FCB 5:58.99

88 519 BOUZON Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 25:50.53 (1) F40 6:05.97

89 616 JOYE Philippe 1964 CARC Romont 25:51.86 (3) M50 6:07.30
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90 618 KOLLY Thomas 2003 CS Hauteville 25:51.87 (10) MCA 6:07.31

91 646 PASQUIER Loïc 2000 CS Marsens 25:51.97 (8) M19 6:07.41

92 734 WUTHRICH Emma 2000 SC La Vue-des-Alpes 25:53.47 (1) F19 6:08.91

93 643 PANCHAUD Norbert 1975 25:53.62 (15) M40 6:09.06

94 645 PASQUIER Colin 2002 25:54.97 (11) MCA 6:10.41

95 725 IMWINKELRIED Florian 2000 Ski Valais 25:56.58 (9) M19 6:12.02

96 803 VILLOZ Valentin 1987 La Roche 25:58.60 (36) M20 6:14.04

97 750 CLEMENT Sandrine 1975 SA Bulle 25:58.89 (2) F40 6:14.33

98 690 TISSOT Yannick 1992 26:02.61 (37) M20 6:18.05

99 557 CURRAT Alain 1982 CS Vallée du Flon 26:07.61 (38) M20 6:23.05

100 806 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 26:08.95 (7) F20 6:24.39

101 569 FLORIO Nicolas 1994 CS Marsens 26:10.34 (39) M20 6:25.78

102 704 MORAND Gilles 1981 Sommentier 26:11.95 (40) M20 6:27.39

103 554 CURRAT Sarah 2003 cloros team 26:12.38 (1) FCA 6:27.82

104 739 STEIGER Vincent 2001 B3 Bulle Triathlon 26:14.18 (10) M19 6:29.62

105 673 SAVARY Léo 2002 CS Marsens 26:14.72 (12) MCA 6:30.16

106 788 BRULHART Benoît 1965 CA Gibloux Farvagny 26:15.87 (4) M50 6:31.31

107 598 GREMAUD Paul 1997 CS Marsens 26:19.57 (41) M20 6:35.01

108 518 BOUCHER Gilles 1957 CA Belfaux 26:21.65 (2) M60 6:37.09

109 541 CHERIX Leane 2001 Bex 26:22.59 (2) F19 6:38.03

110 773 GENOUD Patrick 1969 CS MARSENS 26:23.41 (5) M50 6:38.85

111 539 CHATAGNY Simon 1987 Broc 26:31.36 (42) M20 6:46.80

112 799 FRACHEBOUD Didier 2001 CS Neirivue 26:32.06 (11) M19 6:47.50

113 801 SUDAN Nadia 1974 SA Bulle 26:36.27 (3) F40 6:51.71

114 535 CATTIN Charlyne 2002 SA Bulle 26:37.34 (2) FCA 6:52.78

115 847 PERRIARD Cédric 1978 CARC Romont 26:37.36 (16) M40 6:52.80

116 629 MONEME Valentin 1985 Riaz 26:39.38 (43) M20 6:54.82

117 653 PIGUET Lucien 2003 Goupils Alpes Vaudoises 26:39.47 (13) MCA 6:54.91

118 824 PERROUD Samuel 2003 CARC Romont 26:40.42 (14) MCA 6:55.86

119 543 CLERC Thierry 1973 CS Marsens 26:42.15 (17) M40 6:57.59

120 845 GOGNIAT Dominique 1952 Oxygène 26:44.72 (3) M60 7:00.16

121 681 SCHOUWEY Yoann 2004 CS Hauteville 26:50.70 (11) MCB 7:06.14

122 654 PILLONEL Sylvie 1972 A Travers Cugy 26:52.86 (4) F40 7:08.30

123 814 GENOUD José 1969 La Tour-de-Trême 26:53.34 (6) M50 7:08.78

124 823 PERROUD Gonzague 1968 CARC Romont 26:53.54 (7) M50 7:08.98

125 576 FRAGNIERE Noémie 1990 SA Bulle 26:55.08 (8) F20 7:10.52

126 530 CALIGUIRI Iris 2003 CARC Romont 26:57.30 (3) FCA 7:12.74

127 634 MOREL Fabien 2003 CA Gibloux Farvagny 26:57.48 (15) MCA 7:12.92

128 793 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 26:58.00 (44) M20 7:13.44

129 735 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF 26:59.09 (4) M60 7:14.53

130 583 GEINOZ Michel 1971 SA Bulle 27:05.22 (18) M40 7:20.66

131 760 LEHMANN Jonathan 2000 CS Hauteville 27:06.54 (12) M19 7:21.98

132 768 DUCRET Paul 1957 Morges 27:09.81 (5) M60 7:25.25

133 610 HOEL Christophe 1976 SC Riaz 27:13.95 (19) M40 7:29.39

134 601 GREMAUD Samuel 2003 Jeunesse Echarlens 27:14.42 (16) MCA 7:29.86

135 780 BUCLIN Simon 2002 JC Romont 27:14.72 (17) MCA 7:30.16

136 743 MARRO Olivier 1975 CS MARSENS 27:15.86 (20) M40 7:31.30
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137 771 LIARD Bruno 1998 FSG Sâles 27:17.70 (45) M20 7:33.14

138 769 CURRAT François 1970 CS Vallée du Flon 27:23.95 (21) M40 7:39.39

139 841 ESCHMANN Maël 2000 Granges (Veveyse) 27:28.64 (13) M19 7:44.08

140 571 FONTAINE Samuel 2002 Cs Marsens 27:30.93 (18) MCA 7:46.37

141 680 SCHORNOZ Salomé 2005 CS Marsens 27:33.89 (4) FCB 7:49.33

142 686 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 27:36.03 (6) M60 7:51.47

143 850 SEYDOUX Ludovic 1990 Epagny 27:36.04 (46) M20 7:51.48

144 836 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 27:36.14 (8) M50 7:51.58

145 828 NIQUILLE Pascal 1963 SC Im Fang 27:36.82 (9) M50 7:52.26

146 703 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 27:41.60 (10) M50 7:57.04

147 613 HUNT Meg 1999 Athletica Veveyse 27:42.64 (9) F20 7:58.08

148 555 CURRAT Cedric 1973 cloros team 27:44.13 (22) M40 7:59.57

149 812 BOSSEL Claude 1960 CARC Romont 27:47.15 (11) M50 8:02.59

150 626 MARRO Philippe 1969 Marsens 27:47.53 (12) M50 8:02.97

151 817 CHARRIERE Bruno 1988 La Tour-de-Trême 27:49.25 (47) M20 8:04.69

152 525 BUNTSCHU Julie 2004 CS Marsens 27:52.20 (5) FCB 8:07.64

153 691 TOLLENAAR Camille 1999 Bulle 27:52.27 (10) F20 8:07.71

154 587 GENOUD Camille 2005 CS Marsens 27:54.02 (6) FCB 8:09.46

155 783 SARRASIN Blaise 1974 CS MARSENS 27:57.02 (23) M40 8:12.46

156 747 MAURON Gérard 1956 Carc Romont 27:57.36 (7) M60 8:12.80

157 698 YERLY Elsa 2003 Sâles (Gruyère) 28:03.30 (4) FCA 8:18.74

158 756 EGGERTSWYLER Xavier 1974 La Tour-de-Trême 28:06.01 (24) M40 8:21.45

159 701 GAPANY Jean-Luc 1981 Riaz 28:10.46 (48) M20 8:25.90

160 718 STREIT Micaël 1982 Pringy 28:11.36 (49) M20 8:26.80

161 614 JAQUET Antony 2004 Riaz 28:17.94 (12) MCB 8:33.38

162 705 MAGNIN Guy 1987 CS MARSENS 28:18.21 (50) M20 8:33.65

163 702 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 28:18.53 (13) M50 8:33.97

164 563 DIAS Delphine 1987 Bulle 28:18.96 (11) F20 8:34.40

165 522 BUCLIN Hyun 1971 CS Marsens 28:19.12 (25) M40 8:34.56

166 589 GIRARD Alain 1957 TPF 28:19.76 (8) M60 8:35.20

167 556 CURRAT Anne 1974 cloros team 28:22.66 (5) F40 8:38.10

168 670 SALLIN Christophe 1985 Marsens 28:25.39 (51) M20 8:40.83

169 779 NORDMANN Daniel 1970 CS MARSENS 28:28.26 (26) M40 8:43.70

170 740 MAEDER Walter 1951 SM Run 28:30.78 (9) M60 8:46.22

171 774 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 28:32.86 (14) M50 8:48.30

172 830 PROGIN Marielle 1998 GLisse Club Romont 28:35.33 (12) F20 8:50.77

173 840 CARDINAUX Christina 1996 CS Vallée du Flon 28:35.49 (13) F20 8:50.93

174 549 CRAUSAZ Dunia 2003 CS Hauteville 28:38.20 (5) FCA 8:53.64

175 748 FUGIER Patrick 1981 Marsens 28:40.85 (52) M20 8:56.29

176 733 ROMANENS Pierre-Louis 2000 CS MARSENS 28:44.24 (14) M19 8:59.68

177 708 DUTOIT Swann 1987 Gumefens /02 MTB 28:45.71 (53) M20 9:01.15

178 742 HANDSCHIN Nordhalhl 2003 SA Bulle 28:53.03 (19) MCA 9:08.47

179 792 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 29:03.77 (6) F40 9:19.21

180 786 SCHALLER Anita 1962 CA Marly 29:04.01 (1) F50 9:19.45

181 679 SCHENKER Toni 1956 - 29:04.41 (10) M60 9:19.85

182 721 SAVARY Erica 1973 CS MARSENS 29:10.12 (7) F40 9:25.56

183 567 FELLAY Théa 2001 CS Marsens 29:17.59 (3) F19 9:33.03
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184 599 GREMAUD Mathilde 2003 CS Marsens 29:18.02 (6) FCA 9:33.46

185 511 BERCHIER Mathilde 2003 CS Hauteville 29:20.75 (7) FCA 9:36.19

186 696 WYSSMUELLER Baptiste 2002 CS Marsens 29:22.35 (20) MCA 9:37.79

187 842 LIAUDAT Thibault 2000 Châtel-St-Denis 29:24.16 (15) M19 9:39.60

188 574 FRAGNIERE Emilie 1993 CS MARSENS 29:24.39 (14) F20 9:39.83

189 838 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 29:29.72 (15) M50 9:45.16

190 697 WYSSMUELLER Isabelle 1971 CS Marsens 29:30.71 (8) F40 9:46.15

191 615 JENNI Gaëtan 2003 Ski-Club Riaz 29:31.13 (21) MCA 9:46.57

192 789 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 29:31.16 (16) M50 9:46.60

193 597 GREMAUD Simon 1997 Jeunesse Echarlens 29:31.91 (54) M20 9:47.35

194 580 GAUTHEY Huaras 1964 SC Riaz 29:33.08 (17) M50 9:48.52

195 816 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 29:38.03 (9) F40 9:53.47

196 849 ROPRAZ Emilie 1993 Gruyère Triathlon 29:38.44 (15) F20 9:53.88

197 808 GRANDJEAN Denis 1960 CS Vallée du Flon 29:40.32 (18) M50 9:55.76

198 524 BULLIARD Mathias 2005 CS Hauteville 29:43.88 (13) MCB 9:59.32

199 505 BARMETTLER Melissa 2005 CS Marsens 29:52.25 (7) FCB 10:07.69

200 603 GREMAUD Anna 2003 Jeunesse Echarlens 29:54.30 (8) FCA 10:09.74

201 536 CAVILLIER Claudine 1967 CS Vallée du Flon 29:55.95 (2) F50 10:11.39

202 751 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS MARSENS 30:00.02 (19) M50 10:15.46

203 791 GAPANY Laurette 1969 CS MARSENS 30:02.69 (3) F50 10:18.13

204 560 DELACOUR Véronique 1966 A Travers Cugy 30:13.05 (4) F50 10:28.49

205 677 SAVARY Laurent 1971 CS Marsens 30:13.32 (27) M40 10:28.76

206 570 FLORIO Anita 1968 CS Marsens 30:14.40 (5) F50 10:29.84

207 668 RUSSENBERGER Luca 2002 CA Gibloux Farvagny 30:17.98 (22) MCA 10:33.42

208 805 GOUMAZ Laurine 2003 FC Riaz 30:19.77 (9) FCA 10:35.21

209 509 BEAUD Julien 1999 Grandvillard 30:20.49 (55) M20 10:35.93

210 709 AGUILAR Pablo 2000 Marsens 30:24.97 (16) M19 10:40.41

211 577 FRANCEY Joël 1963 CARC Romont 30:25.35 (20) M50 10:40.79

212 528 BUTTET Grégory 1996 Bulle 30:28.07 (56) M20 10:43.51

213 612 HONORE Manon 2003 SA Bulle 30:28.84 (10) FCA 10:44.28

214 775 WICHT Romain 1992 30:29.26 (57) M20 10:44.70

215 717 PROGIN Karin 1977 Vuadens 30:32.66 (10) F40 10:48.10

216 659 PURRO Francine 1969 CA Gibloux Farvagny 30:32.85 (6) F50 10:48.29

217 537 CHARRIERE Noémie 2003 SC Im Fang 30:34.84 (11) FCA 10:50.28

218 674 SAVARY Nicole 1970 CS Marsens 30:35.46 (11) F40 10:50.90

219 688 TACHE Louna 2005 Athletica Veveyse 30:38.75 (8) FCB 10:54.19

220 711 PERROTTET Lucie 2000 CS MARSENS 30:39.67 (4) F19 10:55.11

221 506 BARMETTLER Celia 2005 CS Marsens 30:42.95 (9) FCB 10:58.39

222 501 AGUILAR Luna 2002 Marsens 30:43.64 (12) FCA 10:59.08

223 737 ROMANENS SCAIOLA Nathalie 1976 Vuadens 30:43.71 (12) F40 10:59.15

224 759 MAGNIN Pascal 1970 Broc 30:44.40 (28) M40 10:59.84

225 669 RUTISHAUSER Quentin 2004 Athletica Veveyse 30:44.98 (14) MCB 11:00.42

226 754 ROSSEL Jean-Luc 1953 CS MARSENS 30:48.12 (11) M60 11:03.56

227 749 CATTIN Odile 1972 SA Bulle 30:52.12 (13) F40 11:07.56

228 837 BUCHS Flavien 1990 Echarlens 30:55.65 (58) M20 11:11.09

228 763 TERRY Cynthia 1991 CS MARSENS 30:55.65 (16) F20 11:11.09

230 722 SAVARY Maëlle 2003 Avry-dt-Pont 30:56.15 (13) FCA 11:11.59
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231 723 GUILLET Laurent 1970 Lysalp 31:05.12 (29) M40 11:20.56

232 730 CHASSOT Alexandre 1991 Bulle 31:06.72 (59) M20 11:22.16

233 731 UNGERSBOECK Christian 1989 Riaz 31:10.38 (60) M20 11:25.82

234 657 PROGIN Louise 2004 SA Bulle 31:17.14 (10) FCB 11:32.58

235 770 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 31:19.19 (12) M60 11:34.63

236 827 BACH Francine 1963 CARC Romont 31:23.05 (7) F50 11:38.49

237 596 GRANDJEAN Baptiste 2002 Athletica Veveyse 31:24.71 (23) MCA 11:40.15

238 732 FROSSARD Michael 1974 Morlon 31:24.97 (30) M40 11:40.41

239 777 PAUCHARD Bruno 1949 TV Bösingen 31:27.41 (13) M60 11:42.85

240 664 ROGGO Nicole 1975 Bern 31:28.72 (14) F40 11:44.16

241 575 FRAGNIERE Anaïs 2003 CS Marsens 31:34.76 (14) FCA 11:50.20

242 744 BRAILLARD Lauriane 1993 CS MARSENS 31:36.00 (17) F20 11:51.44

243 790 CASTELLA  Joseph 1962 CS Neirivue 31:37.55 (21) M50 11:52.99

244 651 PICCAND Jacques 1953 Athletica Veveyse 31:39.93 (14) M60 11:55.37

245 647 PASTORI Sacha 2003 Athletica Veveyse 31:43.32 (24) MCA 11:58.76

246 811 MEYER Sylviane 1969 CS MARSENS 31:49.76 (8) F50 12:05.20

247 676 SAVARY Elodie 2004 CS Marsens 31:51.15 (11) FCB 12:06.59

248 685 SONNEY Magalie 1975 CS Vallée du Flon 31:54.48 (15) F40 12:09.92

249 531 CAMELIQUE Mathieu 2002 CS Marsens 31:58.98 (25) MCA 12:14.42

250 513 BERTHOUD Romain 2003 Athletica Veveyse 32:04.09 (26) MCA 12:19.53

251 592 GOBET Maude 1997 - 32:11.05 (18) F20 12:26.49

252 608 HASSLER Nicolas 1971 Sâles (Gruyère) 32:11.62 (31) M40 12:27.06

253 510 BECHIKH Chaouki 1989 32:15.20 (61) M20 12:30.64

254 507 BARRAS Anais 2003 SA Bulle 32:20.78 (15) FCA 12:36.22

255 818 CAILLE Louis 1950 Epagny 32:21.89 (15) M60 12:37.33

256 707 NICOLET Sylvain 1996 Sorens 32:23.96 (62) M20 12:39.40

257 778 NORDMANN Maria 1972 CS MARSENS 32:28.44 (16) F40 12:43.88

258 794 TERCIER Michel 1949 Charmey 32:35.13 (16) M60 12:50.57

259 526 BUNTSCHU Erine 2000 CS Marsens 32:35.62 (5) F19 12:51.06

260 617 KILCHOER Lyse 1995 Gumefens 32:38.21 (19) F20 12:53.65

261 508 BARTHELEMY Orane 2004 CS Marsens 32:40.98 (12) FCB 12:56.42

262 566 ECOFFEY Clémence 2000 CS Marsens 32:44.41 (6) F19 12:59.85

263 713 MENOUD Brigitte 1971 FSG Sâles 32:55.53 (17) F40 13:10.97

264 642 PANCHAUD Etienne 1991 32:55.74 (63) M20 13:11.18

265 710 DIAS Duarte 1982 Bulle 32:58.03 (64) M20 13:13.47

266 578 GAILLARD Marine 1999 32:58.58 (20) F20 13:14.02

267 787 SCHALLER Herbert 1961 CA Marly 33:00.62 (22) M50 13:16.06

268 809 MARCHON Martine 1967 CS MARSENS 33:01.27 (9) F50 13:16.71

269 630 MONNEY Julien 2002 Matran 33:02.89 (27) MCA 13:18.33

270 652 PICCAND Aline 1983 Athletica Veveyse 33:04.05 (21) F20 13:19.49

271 579 GALLEY Laura 2000 Bulle 33:06.40 (7) F19 13:21.84

272 776 HOFER Mylène 1990 CS MARSENS 33:09.47 (22) F20 13:24.91

273 761 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 33:16.08 (17) M60 13:31.52

274 514 BOCHUD Elise 2004 CS Marsens 33:17.10 (13) FCB 13:32.54

275 807 MORARD Fabienne 1972 CS MARSENS 33:25.49 (18) F40 13:40.93

276 699 ZUFFEREY Fiona 2005 ski-romand 33:31.44 (14) FCB 13:46.88

277 833 BARRAUD Vincent 1961 CS MARSENS 33:40.24 (23) M50 13:55.68
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278 658 PROGIN Silvia 1963 Bulle 33:43.63 (10) F50 13:59.07

279 622 LENDENMANN Gérald 1969 Léchelles 33:48.69 (24) M50 14:04.13

280 656 PROGIN Axelle 1998 B3 Bulle Triathlon 33:57.50 (23) F20 14:12.94

281 843 MONNARD Guillaume 2000 Châtel-Saint-Denis 33:58.75 (17) M19 14:14.19

282 815 GENOUD Marthe 2004 La Tour-de-Trême 34:02.18 (15) FCB 14:17.62

283 752 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 34:11.22 (19) F40 14:26.66

284 822 BUNTSCHU François 1971 CS MARSENS 34:15.55 (32) M40 14:30.99

285 623 LENOIR Marie 2005 ski-romand 34:26.87 (16) FCB 14:42.31

286 534 CASTELLA Christelle 1977 SA Bulle 34:27.94 (20) F40 14:43.38

287 516 BOSSON Bryann 1993 La Tour-de-Trême 34:28.59 (65) M20 14:44.03

288 627 MARRO Armand 2004 CS Marsens 34:30.81 (15) MCB 14:46.25

289 532 CAMILLE Merlin 2004 Athletica Veveyse 34:48.59 (16) MCB 15:04.03

290 712 ROSSIER Marie-Claude 1972 SC Riaz 34:51.59 (21) F40 15:07.03

291 619 KOLLY Daniel 1957 CA Gibloux Farvagny 34:55.07 (18) M60 15:10.51

292 585 GENIN Sophie 2001 CS Marsens 34:56.81 (8) F19 15:12.25

293 561 DELACOURS Emilie 2004 Athletica Veveyse 35:07.41 (17) FCB 15:22.85

294 611 HOFER Jeanne 1993 CS Marsens 35:12.54 (24) F20 15:27.98

295 527 BURI Léna 2005 ski-romand 35:12.61 (18) FCB 15:28.05

296 551 CUENNET Léa 2000 Bulle 35:14.07 (9) F19 15:29.51

297 834 MAY Joseph 1956 Vollèges 35:14.87 (19) M60 15:30.31

298 846 GOGNIAT Marie-Claire 1954 Les Genevez 35:36.65 (11) F50 15:52.09

299 720 JELK Manon 2003 Marsens 35:36.75 (16) FCA 15:52.19

300 762 ECOFFEY Brigitte 1978 Echarlens 35:51.86 (22) F40 16:07.30

301 796 CATALANO Caroline 1999 Corjolens 36:06.63 (25) F20 16:22.07

302 639 NUNES ROMA Joël 1996 36:19.36 (66) M20 16:34.80

303 593 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 36:25.76 (23) F40 16:41.20

304 848 MINGAM Isabelle 1982 CS MARSENS 36:32.61 (26) F20 16:48.05

305 729 BIDERBOST Elina 2004 SC Obergoms 36:34.56 (19) FCB 16:50.00

306 565 DUBOIS Valentine 2004 Athletica Veveyse 36:35.42 (20) FCB 16:50.86

307 581 GAVILLET Fabienne 1964 CS Marsens 36:53.19 (12) F50 17:08.63

308 538 CHATAGNY Marie 1991 Broc 36:59.81 (27) F20 17:15.25

309 568 FERRARO Luca 1998 37:30.89 (67) M20 17:46.33

310 719 VIAL Marion 2003 Echarlens 37:32.28 (17) FCA 17:47.72

311 573 FRACHEBOUD Elisa 2005 Athletica Veveyse 37:36.11 (21) FCB 17:51.55

312 832 CHARRIERE Coline 1997 Epagny 37:37.86 (28) F20 17:53.30

313 797 CLEMENT Sarah 1994 Noréaz 38:00.25 (29) F20 18:15.69

314 804 MORET Line 2002 FC Riaz 38:00.32 (18) FCA 18:15.76

315 785 ROBADEY Félix 1944 Cloros Team FSG Bulle 38:02.49 (20) M60 18:17.93

316 635 MORET Christelle 1977 CS Marsens 38:06.50 (24) F40 18:21.94

317 648 PHILIPONA Josiane 2003 CS Marsens 38:38.73 (19) FCA 18:54.17

318 758 ROLLE Isabelle 1982 Team Camp 38:53.04 (30) F20 19:08.48

319 628 MARRO Amaëlle 2003 Jeunesse Echarlens 39:09.49 (20) FCA 19:24.93

320 649 PHILIPONA Linda 2001 CS Marsens 39:28.52 (10) F19 19:43.96

321 839 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour-de-Trême 39:35.53 (13) F50 19:50.97

322 572 FOSSERAT Christel 2001 Athletica Veveyse 39:35.94 (11) F19 19:51.38

323 716 ESCHENMOSER Gwenola 1968 CS MARSENS 39:48.10 (14) F50 20:03.54

324 665 ROMANENS Coralie 2001 Marsens 39:52.34 (12) F19 20:07.78
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325 641 ODIET Irène 1977 40:51.20 (25) F40 21:06.64

326 662 RIINA Pakarinen 1980 Bern 41:26.03 (31) F20 21:41.47

327 586 GENOUD Christine 1976 SA Bulle 41:33.79 (26) F40 21:49.23

328 661 RAYROUD Christèle 2002 Athletica Veveyse 42:29.19 (21) FCA 22:44.63

329 689 TISSOT Michel 1947 FSG Broc 42:40.03 (21) M60 22:55.47

330 695 WICKY Diane 2004 Marsens 43:03.99 (22) FCB 23:19.43

331 604 GREMION Mylène 1981 CS Marsens 43:33.85 (32) F20 23:49.29

  Scratch    Dames   5,910 Km  

1 545 COLLIARD Laura 1988 ADN Coaching 23:29.42 (1) F20

2 819 AEBI Céline 1996 LV Langenthal 23:47.73 (2) F20 18.31

3 766 MARMY Delphine 1993 CAG Farvagny 24:01.00 (3) F20 31.58

4 728 VOLKEN Flurina 1993 SC Obergoms 24:24.61 (4) F20 55.19

5 820 TRACHSEL Steffi 1981 Crésuz 24:35.04 (5) F20 1:05.62

6 529 BAYS Maëlle 1999 CS Le Mouret 24:37.56 (6) F20 1:08.14

7 552 CURRAT Marie 2004 cloros team 24:56.72 (1) FCB 1:27.30

8 644 PANCHAUD Manon 2005 25:05.25 (2) FCB 1:35.83

9 813 PFISTER Océane 2004 La Côte Runners 25:43.55 (3) FCB 2:14.13

10 519 BOUZON Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 25:50.53 (1) F40 2:21.11

11 734 WUTHRICH Emma 2000 SC La Vue-des-Alpes 25:53.47 (1) F19 2:24.05

12 750 CLEMENT Sandrine 1975 SA Bulle 25:58.89 (2) F40 2:29.47

13 806 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 26:08.95 (7) F20 2:39.53

14 554 CURRAT Sarah 2003 cloros team 26:12.38 (1) FCA 2:42.96

15 541 CHERIX Leane 2001 Bex 26:22.59 (2) F19 2:53.17

16 801 SUDAN Nadia 1974 SA Bulle 26:36.27 (3) F40 3:06.85

17 535 CATTIN Charlyne 2002 SA Bulle 26:37.34 (2) FCA 3:07.92

18 654 PILLONEL Sylvie 1972 A Travers Cugy 26:52.86 (4) F40 3:23.44

19 576 FRAGNIERE Noémie 1990 SA Bulle 26:55.08 (8) F20 3:25.66

20 530 CALIGUIRI Iris 2003 CARC Romont 26:57.30 (3) FCA 3:27.88

21 680 SCHORNOZ Salomé 2005 CS Marsens 27:33.89 (4) FCB 4:04.47

22 613 HUNT Meg 1999 Athletica Veveyse 27:42.64 (9) F20 4:13.22

23 525 BUNTSCHU Julie 2004 CS Marsens 27:52.20 (5) FCB 4:22.78

24 691 TOLLENAAR Camille 1999 Bulle 27:52.27 (10) F20 4:22.85

25 587 GENOUD Camille 2005 CS Marsens 27:54.02 (6) FCB 4:24.60

26 698 YERLY Elsa 2003 Sâles (Gruyère) 28:03.30 (4) FCA 4:33.88

27 563 DIAS Delphine 1987 Bulle 28:18.96 (11) F20 4:49.54

28 556 CURRAT Anne 1974 cloros team 28:22.66 (5) F40 4:53.24

29 830 PROGIN Marielle 1998 GLisse Club Romont 28:35.33 (12) F20 5:05.91

30 840 CARDINAUX Christina 1996 CS Vallée du Flon 28:35.49 (13) F20 5:06.07

31 549 CRAUSAZ Dunia 2003 CS Hauteville 28:38.20 (5) FCA 5:08.78

32 792 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 29:03.77 (6) F40 5:34.35

33 786 SCHALLER Anita 1962 CA Marly 29:04.01 (1) F50 5:34.59

34 721 SAVARY Erica 1973 CS MARSENS 29:10.12 (7) F40 5:40.70

35 567 FELLAY Théa 2001 CS Marsens 29:17.59 (3) F19 5:48.17

36 599 GREMAUD Mathilde 2003 CS Marsens 29:18.02 (6) FCA 5:48.60
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37 511 BERCHIER Mathilde 2003 CS Hauteville 29:20.75 (7) FCA 5:51.33

38 574 FRAGNIERE Emilie 1993 CS MARSENS 29:24.39 (14) F20 5:54.97

39 697 WYSSMUELLER Isabelle 1971 CS Marsens 29:30.71 (8) F40 6:01.29

40 816 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 29:38.03 (9) F40 6:08.61

41 849 ROPRAZ Emilie 1993 Gruyère Triathlon 29:38.44 (15) F20 6:09.02

42 505 BARMETTLER Melissa 2005 CS Marsens 29:52.25 (7) FCB 6:22.83

43 603 GREMAUD Anna 2003 Jeunesse Echarlens 29:54.30 (8) FCA 6:24.88

44 536 CAVILLIER Claudine 1967 CS Vallée du Flon 29:55.95 (2) F50 6:26.53

45 791 GAPANY Laurette 1969 CS MARSENS 30:02.69 (3) F50 6:33.27

46 560 DELACOUR Véronique 1966 A Travers Cugy 30:13.05 (4) F50 6:43.63

47 570 FLORIO Anita 1968 CS Marsens 30:14.40 (5) F50 6:44.98

48 805 GOUMAZ Laurine 2003 FC Riaz 30:19.77 (9) FCA 6:50.35

49 612 HONORE Manon 2003 SA Bulle 30:28.84 (10) FCA 6:59.42

50 717 PROGIN Karin 1977 Vuadens 30:32.66 (10) F40 7:03.24

51 659 PURRO Francine 1969 CA Gibloux Farvagny 30:32.85 (6) F50 7:03.43

52 537 CHARRIERE Noémie 2003 SC Im Fang 30:34.84 (11) FCA 7:05.42

53 674 SAVARY Nicole 1970 CS Marsens 30:35.46 (11) F40 7:06.04

54 688 TACHE Louna 2005 Athletica Veveyse 30:38.75 (8) FCB 7:09.33

55 711 PERROTTET Lucie 2000 CS MARSENS 30:39.67 (4) F19 7:10.25

56 506 BARMETTLER Celia 2005 CS Marsens 30:42.95 (9) FCB 7:13.53

57 501 AGUILAR Luna 2002 Marsens 30:43.64 (12) FCA 7:14.22

58 737 ROMANENS SCAIOLA Nathalie 1976 Vuadens 30:43.71 (12) F40 7:14.29

59 749 CATTIN Odile 1972 SA Bulle 30:52.12 (13) F40 7:22.70

60 763 TERRY Cynthia 1991 CS MARSENS 30:55.65 (16) F20 7:26.23

61 722 SAVARY Maëlle 2003 Avry-dt-Pont 30:56.15 (13) FCA 7:26.73

62 657 PROGIN Louise 2004 SA Bulle 31:17.14 (10) FCB 7:47.72

63 827 BACH Francine 1963 CARC Romont 31:23.05 (7) F50 7:53.63

64 664 ROGGO Nicole 1975 Bern 31:28.72 (14) F40 7:59.30

65 575 FRAGNIERE Anaïs 2003 CS Marsens 31:34.76 (14) FCA 8:05.34

66 744 BRAILLARD Lauriane 1993 CS MARSENS 31:36.00 (17) F20 8:06.58

67 811 MEYER Sylviane 1969 CS MARSENS 31:49.76 (8) F50 8:20.34

68 676 SAVARY Elodie 2004 CS Marsens 31:51.15 (11) FCB 8:21.73

69 685 SONNEY Magalie 1975 CS Vallée du Flon 31:54.48 (15) F40 8:25.06

70 592 GOBET Maude 1997 - 32:11.05 (18) F20 8:41.63

71 507 BARRAS Anais 2003 SA Bulle 32:20.78 (15) FCA 8:51.36

72 778 NORDMANN Maria 1972 CS MARSENS 32:28.44 (16) F40 8:59.02

73 526 BUNTSCHU Erine 2000 CS Marsens 32:35.62 (5) F19 9:06.20

74 617 KILCHOER Lyse 1995 Gumefens 32:38.21 (19) F20 9:08.79

75 508 BARTHELEMY Orane 2004 CS Marsens 32:40.98 (12) FCB 9:11.56

76 566 ECOFFEY Clémence 2000 CS Marsens 32:44.41 (6) F19 9:14.99

77 713 MENOUD Brigitte 1971 FSG Sâles 32:55.53 (17) F40 9:26.11

78 578 GAILLARD Marine 1999 32:58.58 (20) F20 9:29.16

79 809 MARCHON Martine 1967 CS MARSENS 33:01.27 (9) F50 9:31.85

80 652 PICCAND Aline 1983 Athletica Veveyse 33:04.05 (21) F20 9:34.63

81 579 GALLEY Laura 2000 Bulle 33:06.40 (7) F19 9:36.98

82 776 HOFER Mylène 1990 CS MARSENS 33:09.47 (22) F20 9:40.05

83 514 BOCHUD Elise 2004 CS Marsens 33:17.10 (13) FCB 9:47.68
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84 807 MORARD Fabienne 1972 CS MARSENS 33:25.49 (18) F40 9:56.07

85 699 ZUFFEREY Fiona 2005 ski-romand 33:31.44 (14) FCB 10:02.02

86 658 PROGIN Silvia 1963 Bulle 33:43.63 (10) F50 10:14.21

87 656 PROGIN Axelle 1998 B3 Bulle Triathlon 33:57.50 (23) F20 10:28.08

88 815 GENOUD Marthe 2004 La Tour-de-Trême 34:02.18 (15) FCB 10:32.76

89 752 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 34:11.22 (19) F40 10:41.80

90 623 LENOIR Marie 2005 ski-romand 34:26.87 (16) FCB 10:57.45

91 534 CASTELLA Christelle 1977 SA Bulle 34:27.94 (20) F40 10:58.52

92 712 ROSSIER Marie-Claude 1972 SC Riaz 34:51.59 (21) F40 11:22.17

93 585 GENIN Sophie 2001 CS Marsens 34:56.81 (8) F19 11:27.39

94 561 DELACOURS Emilie 2004 Athletica Veveyse 35:07.41 (17) FCB 11:37.99

95 611 HOFER Jeanne 1993 CS Marsens 35:12.54 (24) F20 11:43.12

96 527 BURI Léna 2005 ski-romand 35:12.61 (18) FCB 11:43.19

97 551 CUENNET Léa 2000 Bulle 35:14.07 (9) F19 11:44.65

98 846 GOGNIAT Marie-Claire 1954 Les Genevez 35:36.65 (11) F50 12:07.23

99 720 JELK Manon 2003 Marsens 35:36.75 (16) FCA 12:07.33

100 762 ECOFFEY Brigitte 1978 Echarlens 35:51.86 (22) F40 12:22.44

101 796 CATALANO Caroline 1999 Corjolens 36:06.63 (25) F20 12:37.21

102 593 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 36:25.76 (23) F40 12:56.34

103 848 MINGAM Isabelle 1982 CS MARSENS 36:32.61 (26) F20 13:03.19

104 729 BIDERBOST Elina 2004 SC Obergoms 36:34.56 (19) FCB 13:05.14

105 565 DUBOIS Valentine 2004 Athletica Veveyse 36:35.42 (20) FCB 13:06.00

106 581 GAVILLET Fabienne 1964 CS Marsens 36:53.19 (12) F50 13:23.77

107 538 CHATAGNY Marie 1991 Broc 36:59.81 (27) F20 13:30.39

108 719 VIAL Marion 2003 Echarlens 37:32.28 (17) FCA 14:02.86

109 573 FRACHEBOUD Elisa 2005 Athletica Veveyse 37:36.11 (21) FCB 14:06.69

110 832 CHARRIERE Coline 1997 Epagny 37:37.86 (28) F20 14:08.44

111 797 CLEMENT Sarah 1994 Noréaz 38:00.25 (29) F20 14:30.83

112 804 MORET Line 2002 FC Riaz 38:00.32 (18) FCA 14:30.90

113 635 MORET Christelle 1977 CS Marsens 38:06.50 (24) F40 14:37.08

114 648 PHILIPONA Josiane 2003 CS Marsens 38:38.73 (19) FCA 15:09.31

115 758 ROLLE Isabelle 1982 Team Camp 38:53.04 (30) F20 15:23.62

116 628 MARRO Amaëlle 2003 Jeunesse Echarlens 39:09.49 (20) FCA 15:40.07

117 649 PHILIPONA Linda 2001 CS Marsens 39:28.52 (10) F19 15:59.10

118 839 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour-de-Trême 39:35.53 (13) F50 16:06.11

119 572 FOSSERAT Christel 2001 Athletica Veveyse 39:35.94 (11) F19 16:06.52

120 716 ESCHENMOSER Gwenola 1968 CS MARSENS 39:48.10 (14) F50 16:18.68

121 665 ROMANENS Coralie 2001 Marsens 39:52.34 (12) F19 16:22.92

122 641 ODIET Irène 1977 40:51.20 (25) F40 17:21.78

123 662 RIINA Pakarinen 1980 Bern 41:26.03 (31) F20 17:56.61

124 586 GENOUD Christine 1976 SA Bulle 41:33.79 (26) F40 18:04.37

125 661 RAYROUD Christèle 2002 Athletica Veveyse 42:29.19 (21) FCA 18:59.77

126 695 WICKY Diane 2004 Marsens 43:03.99 (22) FCB 19:34.57

127 604 GREMION Mylène 1981 CS Marsens 43:33.85 (32) F20 20:04.43
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  Scratch    Messieurs   5,910 Km  

1 694 VOLERY Yan 1998 SA Bulle 19:44.56 (1) M20

2 515 BOHREN Maël 1996 SAS Lausanne 20:09.76 (2) M20 25.20

3 605 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 21:07.17 (3) M20 1:22.61

4 588 GIRARD Damien 1992 CARC Romont/Trilogie Sport 21:16.50 (4) M20 1:31.94

5 782 REPOND Ambroise 2001 CS MARSENS 21:22.79 (1) M19 1:38.23

6 675 SAVARY Antonin 2002 SC Riaz 21:24.59 (1) MCA 1:40.03

7 844 EPINEY Jérôme 1993 TSV Düdingen 21:25.98 (5) M20 1:41.42

8 546 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 21:40.64 (1) M40 1:56.08

9 523 BULLIARD Thibault 2002 CS Hauteville 21:51.27 (2) MCA 2:06.71

10 631 MONNEY Arnaud 2002 CA Gibloux Farvagny 21:53.94 (3) MCA 2:09.38

11 564 DREZET Jason 1999 SC Goupils Alpes Vaudoises 22:03.23 (6) M20 2:18.67

12 757 DEILLON Matthieu 1993 CS Le Pâquier 22:04.87 (7) M20 2:20.31

13 540 CHAUDOYE Fabien 1983 B3 Bulle Triathlon 22:11.20 (8) M20 2:26.64

14 753 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 22:14.75 (9) M20 2:30.19

15 591 GLASSON François 1999 Ski-Club Riaz 22:14.94 (10) M20 2:30.38

16 755 ALMEIDA Carlos 1979 Vuadens 22:19.82 (2) M40 2:35.26

17 831 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 22:26.07 (11) M20 2:41.51

18 520 BOUZON Daniel 1972 Team Bouzon / Elemenz 22:28.49 (3) M40 2:43.93

19 810 DROUX Daniel 1979 CS Vallée du Flon 22:34.09 (4) M40 2:49.53

20 784 ANDREY Fabien 1999 CS Les Dzèrdzirs 22:53.24 (12) M20 3:08.68

21 606 GUEX Arnaud 1999 Goupils Alpes Vaudoises 22:55.34 (13) M20 3:10.78

22 503 BALLAY Elie 2004 ski-romand 23:01.08 (1) MCB 3:16.52

23 829 PHARISA Mathieu 2005 CS Neirivue 23:04.69 (2) MCB 3:20.13

24 553 CURRAT Nicolas 2001 cloros team 23:11.95 (2) M19 3:27.39

25 650 PHILIPONA Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 23:12.06 (3) M19 3:27.50

26 678 SAVARY Normand 2005 ski-romand 23:13.82 (3) MCB 3:29.26

27 633 MORARD Quentin 2001 CS Marsens 23:18.43 (4) M19 3:33.87

28 795 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 23:19.41 (5) M40 3:34.85

29 548 COTTIER Luc 2005 ski-romand 23:20.85 (4) MCB 3:36.29

30 802 YERLY Simon 1988 La Dza Running Club 23:22.65 (14) M20 3:38.09

31 746 BUTTY Romain 1999 ACPM 23:26.29 (15) M20 3:41.73

32 550 CRETTENAND Eliot 2002 CS Marsens 23:26.78 (4) MCA 3:42.22

33 738 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Vuadens 23:26.85 (6) M40 3:42.29

34 706 PASQUIER Christophe 1980 Cs MARSENS 23:28.31 (16) M20 3:43.75

35 736 RIME Didier 1978 Catogne Team UGLOW 23:30.66 (7) M40 3:46.10

36 558 DANIEL Philipp 1997 23:32.37 (17) M20 3:47.81

37 595 GRANDJEAN Johann 2001 CS Marsens 23:34.11 (5) M19 3:49.55

38 764 PERROTTET Didier 1992 CS MARSENS 23:36.42 (18) M20 3:51.86

39 741 SCHUWEY Fabrice 1997 SC Im Fang 23:39.92 (19) M20 3:55.36

40 798 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 23:41.02 (1) M50 3:56.46

41 637 NGUYEN Tai 1999 Cloros Team 23:42.75 (20) M20 3:58.19

42 687 SUDAN Simon 2005 SA Bulle 23:44.19 (5) MCB 3:59.63

43 715 VONLANTHEN David 1973 CS Le Mouret 23:50.55 (8) M40 4:05.99

44 726 HENSE Niklas 2002 Ski Valais 24:00.97 (5) MCA 4:16.41

45 835 GRAVEL Maxime 1983 Bulle 24:06.84 (21) M20 4:22.28
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46 714 BROILLET Christian 1975 CAG Farvagny 24:07.17 (9) M40 4:22.61

47 547 COTTIER Pierrick 2003 SC Im Fang 24:07.60 (6) MCA 4:23.04

48 666 ROSSI Etienne 2004 CS Hauteville 24:09.41 (6) MCB 4:24.85

49 772 OBERSON Cyril 1999 FC La Sionge 24:09.65 (22) M20 4:25.09

50 559 DEFFERRARD Johann 2004 La Pédale Bulloise 24:17.15 (7) MCB 4:32.59

51 781 CHOFFLON Quentin 2001 JC Romont 24:23.36 (6) M19 4:38.80

52 655 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 24:24.47 (10) M40 4:39.91

53 767 BOURQUI Benoit 1974 CARC Romont 24:31.10 (11) M40 4:46.54

54 609 HISRBRUNNER Nicolas 2004 Athletica Veveyse 24:31.36 (8) MCB 4:46.80

55 632 MOOSER Orest 2003 SC Im Fang 24:33.88 (7) MCA 4:49.32

56 683 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 24:34.22 (23) M20 4:49.66

57 693 VOLERY Hervé 1997 Bulle 24:46.27 (24) M20 5:01.71

58 724 MAURON Vincent 1978 Riaz 24:49.64 (12) M40 5:05.08

59 636 MORIN Hugo 2003 SA Bulle 24:50.50 (8) MCA 5:05.94

60 625 MAGNIN Olivier 1975 Lysalp 24:53.89 (13) M40 5:09.33

61 800 JAQUET Florian 1997 Grandvillard 24:54.62 (25) M20 5:10.06

62 825 GAPANY Davy 1994 Bulle 24:56.69 (26) M20 5:12.13

63 821 GRANGIER Luc 1980 CS MARSENS 24:56.85 (27) M20 5:12.29

64 660 RAEMY Colin 1998 CS Étoile Riaz 24:57.76 (28) M20 5:13.20

65 727 MONTICELLI Mirko 2002 Ski Valais 24:58.40 (9) MCA 5:13.84

66 504 BAPST Sylvain 1976 Bulle 24:59.59 (14) M40 5:15.03

67 682 SCYBOZ William 1998 Morlon 25:04.87 (29) M20 5:20.31

68 663 RISSE Lucas 2004 SA Bulle 25:06.48 (9) MCB 5:21.92

69 745 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteville 25:10.70 (30) M20 5:26.14

70 765 TSA-DU Tesfom 1994 CARC Romont 25:11.75 (31) M20 5:27.19

71 584 GENDRE Vincent 2001 Athletica Veveyse 25:20.73 (7) M19 5:36.17

72 684 SONNEY Jean-pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:23.80 (2) M50 5:39.24

73 607 HAMMEL Robin 2005 Athletica Veveyse 25:32.20 (10) MCB 5:47.64

74 521 BUCHS Marco 1985 CS Marsens 25:32.59 (32) M20 5:48.03

75 533 CARRILLO José jésus 1957 SA Bulle 25:36.15 (1) M60 5:51.59

76 602 GREMAUD Benoît 1996 Jeunesse Echarlens 25:39.48 (33) M20 5:54.92

77 826 PASQUIER Vincent 1987 Sâles 25:40.42 (34) M20 5:55.86

78 620 KOLLY Kevin 1995 CS Hauteville 25:40.69 (35) M20 5:56.13

79 616 JOYE Philippe 1964 CARC Romont 25:51.86 (3) M50 6:07.30

80 618 KOLLY Thomas 2003 CS Hauteville 25:51.87 (10) MCA 6:07.31

81 646 PASQUIER Loïc 2000 CS Marsens 25:51.97 (8) M19 6:07.41

82 643 PANCHAUD Norbert 1975 25:53.62 (15) M40 6:09.06

83 645 PASQUIER Colin 2002 25:54.97 (11) MCA 6:10.41

84 725 IMWINKELRIED Florian 2000 Ski Valais 25:56.58 (9) M19 6:12.02

85 803 VILLOZ Valentin 1987 La Roche 25:58.60 (36) M20 6:14.04

86 690 TISSOT Yannick 1992 26:02.61 (37) M20 6:18.05

87 557 CURRAT Alain 1982 CS Vallée du Flon 26:07.61 (38) M20 6:23.05

88 569 FLORIO Nicolas 1994 CS Marsens 26:10.34 (39) M20 6:25.78

89 704 MORAND Gilles 1981 Sommentier 26:11.95 (40) M20 6:27.39

90 739 STEIGER Vincent 2001 B3 Bulle Triathlon 26:14.18 (10) M19 6:29.62

91 673 SAVARY Léo 2002 CS Marsens 26:14.72 (12) MCA 6:30.16

92 788 BRULHART Benoît 1965 CA Gibloux Farvagny 26:15.87 (4) M50 6:31.31
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93 598 GREMAUD Paul 1997 CS Marsens 26:19.57 (41) M20 6:35.01

94 518 BOUCHER Gilles 1957 CA Belfaux 26:21.65 (2) M60 6:37.09

95 773 GENOUD Patrick 1969 CS MARSENS 26:23.41 (5) M50 6:38.85

96 539 CHATAGNY Simon 1987 Broc 26:31.36 (42) M20 6:46.80

97 799 FRACHEBOUD Didier 2001 CS Neirivue 26:32.06 (11) M19 6:47.50

98 847 PERRIARD Cédric 1978 CARC Romont 26:37.36 (16) M40 6:52.80

99 629 MONEME Valentin 1985 Riaz 26:39.38 (43) M20 6:54.82

100 653 PIGUET Lucien 2003 Goupils Alpes Vaudoises 26:39.47 (13) MCA 6:54.91

101 824 PERROUD Samuel 2003 CARC Romont 26:40.42 (14) MCA 6:55.86

102 543 CLERC Thierry 1973 CS Marsens 26:42.15 (17) M40 6:57.59

103 845 GOGNIAT Dominique 1952 Oxygène 26:44.72 (3) M60 7:00.16

104 681 SCHOUWEY Yoann 2004 CS Hauteville 26:50.70 (11) MCB 7:06.14

105 814 GENOUD José 1969 La Tour-de-Trême 26:53.34 (6) M50 7:08.78

106 823 PERROUD Gonzague 1968 CARC Romont 26:53.54 (7) M50 7:08.98

107 634 MOREL Fabien 2003 CA Gibloux Farvagny 26:57.48 (15) MCA 7:12.92

108 793 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 26:58.00 (44) M20 7:13.44

109 735 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF 26:59.09 (4) M60 7:14.53

110 583 GEINOZ Michel 1971 SA Bulle 27:05.22 (18) M40 7:20.66

111 760 LEHMANN Jonathan 2000 CS Hauteville 27:06.54 (12) M19 7:21.98

112 768 DUCRET Paul 1957 Morges 27:09.81 (5) M60 7:25.25

113 610 HOEL Christophe 1976 SC Riaz 27:13.95 (19) M40 7:29.39

114 601 GREMAUD Samuel 2003 Jeunesse Echarlens 27:14.42 (16) MCA 7:29.86

115 780 BUCLIN Simon 2002 JC Romont 27:14.72 (17) MCA 7:30.16

116 743 MARRO Olivier 1975 CS MARSENS 27:15.86 (20) M40 7:31.30

117 771 LIARD Bruno 1998 FSG Sâles 27:17.70 (45) M20 7:33.14

118 769 CURRAT François 1970 CS Vallée du Flon 27:23.95 (21) M40 7:39.39

119 841 ESCHMANN Maël 2000 Granges (Veveyse) 27:28.64 (13) M19 7:44.08

120 571 FONTAINE Samuel 2002 Cs Marsens 27:30.93 (18) MCA 7:46.37

121 686 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 27:36.03 (6) M60 7:51.47

122 850 SEYDOUX Ludovic 1990 Epagny 27:36.04 (46) M20 7:51.48

123 836 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 27:36.14 (8) M50 7:51.58

124 828 NIQUILLE Pascal 1963 SC Im Fang 27:36.82 (9) M50 7:52.26

125 703 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 27:41.60 (10) M50 7:57.04

126 555 CURRAT Cedric 1973 cloros team 27:44.13 (22) M40 7:59.57

127 812 BOSSEL Claude 1960 CARC Romont 27:47.15 (11) M50 8:02.59

128 626 MARRO Philippe 1969 Marsens 27:47.53 (12) M50 8:02.97

129 817 CHARRIERE Bruno 1988 La Tour-de-Trême 27:49.25 (47) M20 8:04.69

130 783 SARRASIN Blaise 1974 CS MARSENS 27:57.02 (23) M40 8:12.46

131 747 MAURON Gérard 1956 Carc Romont 27:57.36 (7) M60 8:12.80

132 756 EGGERTSWYLER Xavier 1974 La Tour-de-Trême 28:06.01 (24) M40 8:21.45

133 701 GAPANY Jean-Luc 1981 Riaz 28:10.46 (48) M20 8:25.90

134 718 STREIT Micaël 1982 Pringy 28:11.36 (49) M20 8:26.80

135 614 JAQUET Antony 2004 Riaz 28:17.94 (12) MCB 8:33.38

136 705 MAGNIN Guy 1987 CS MARSENS 28:18.21 (50) M20 8:33.65

137 702 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 28:18.53 (13) M50 8:33.97

138 522 BUCLIN Hyun 1971 CS Marsens 28:19.12 (25) M40 8:34.56

139 589 GIRARD Alain 1957 TPF 28:19.76 (8) M60 8:35.20
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140 670 SALLIN Christophe 1985 Marsens 28:25.39 (51) M20 8:40.83

141 779 NORDMANN Daniel 1970 CS MARSENS 28:28.26 (26) M40 8:43.70

142 740 MAEDER Walter 1951 SM Run 28:30.78 (9) M60 8:46.22

143 774 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 28:32.86 (14) M50 8:48.30

144 748 FUGIER Patrick 1981 Marsens 28:40.85 (52) M20 8:56.29

145 733 ROMANENS Pierre-Louis 2000 CS MARSENS 28:44.24 (14) M19 8:59.68

146 708 DUTOIT Swann 1987 Gumefens /02 MTB 28:45.71 (53) M20 9:01.15

147 742 HANDSCHIN Nordhalhl 2003 SA Bulle 28:53.03 (19) MCA 9:08.47

148 679 SCHENKER Toni 1956 - 29:04.41 (10) M60 9:19.85

149 696 WYSSMUELLER Baptiste 2002 CS Marsens 29:22.35 (20) MCA 9:37.79

150 842 LIAUDAT Thibault 2000 Châtel-St-Denis 29:24.16 (15) M19 9:39.60

151 838 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 29:29.72 (15) M50 9:45.16

152 615 JENNI Gaëtan 2003 Ski-Club Riaz 29:31.13 (21) MCA 9:46.57

153 789 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 29:31.16 (16) M50 9:46.60

154 597 GREMAUD Simon 1997 Jeunesse Echarlens 29:31.91 (54) M20 9:47.35

155 580 GAUTHEY Huaras 1964 SC Riaz 29:33.08 (17) M50 9:48.52

156 808 GRANDJEAN Denis 1960 CS Vallée du Flon 29:40.32 (18) M50 9:55.76

157 524 BULLIARD Mathias 2005 CS Hauteville 29:43.88 (13) MCB 9:59.32

158 751 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS MARSENS 30:00.02 (19) M50 10:15.46

159 677 SAVARY Laurent 1971 CS Marsens 30:13.32 (27) M40 10:28.76

160 668 RUSSENBERGER Luca 2002 CA Gibloux Farvagny 30:17.98 (22) MCA 10:33.42

161 509 BEAUD Julien 1999 Grandvillard 30:20.49 (55) M20 10:35.93

162 709 AGUILAR Pablo 2000 Marsens 30:24.97 (16) M19 10:40.41

163 577 FRANCEY Joël 1963 CARC Romont 30:25.35 (20) M50 10:40.79

164 528 BUTTET Grégory 1996 Bulle 30:28.07 (56) M20 10:43.51

165 775 WICHT Romain 1992 30:29.26 (57) M20 10:44.70

166 759 MAGNIN Pascal 1970 Broc 30:44.40 (28) M40 10:59.84

167 669 RUTISHAUSER Quentin 2004 Athletica Veveyse 30:44.98 (14) MCB 11:00.42

168 754 ROSSEL Jean-Luc 1953 CS MARSENS 30:48.12 (11) M60 11:03.56

169 837 BUCHS Flavien 1990 Echarlens 30:55.65 (58) M20 11:11.09

170 723 GUILLET Laurent 1970 Lysalp 31:05.12 (29) M40 11:20.56

171 730 CHASSOT Alexandre 1991 Bulle 31:06.72 (59) M20 11:22.16

172 731 UNGERSBOECK Christian 1989 Riaz 31:10.38 (60) M20 11:25.82

173 770 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 31:19.19 (12) M60 11:34.63

174 596 GRANDJEAN Baptiste 2002 Athletica Veveyse 31:24.71 (23) MCA 11:40.15

175 732 FROSSARD Michael 1974 Morlon 31:24.97 (30) M40 11:40.41

176 777 PAUCHARD Bruno 1949 TV Bösingen 31:27.41 (13) M60 11:42.85

177 790 CASTELLA  Joseph 1962 CS Neirivue 31:37.55 (21) M50 11:52.99

178 651 PICCAND Jacques 1953 Athletica Veveyse 31:39.93 (14) M60 11:55.37

179 647 PASTORI Sacha 2003 Athletica Veveyse 31:43.32 (24) MCA 11:58.76

180 531 CAMELIQUE Mathieu 2002 CS Marsens 31:58.98 (25) MCA 12:14.42

181 513 BERTHOUD Romain 2003 Athletica Veveyse 32:04.09 (26) MCA 12:19.53

182 608 HASSLER Nicolas 1971 Sâles (Gruyère) 32:11.62 (31) M40 12:27.06

183 510 BECHIKH Chaouki 1989 32:15.20 (61) M20 12:30.64

184 818 CAILLE Louis 1950 Epagny 32:21.89 (15) M60 12:37.33

185 707 NICOLET Sylvain 1996 Sorens 32:23.96 (62) M20 12:39.40

186 794 TERCIER Michel 1949 Charmey 32:35.13 (16) M60 12:50.57
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187 642 PANCHAUD Etienne 1991 32:55.74 (63) M20 13:11.18

188 710 DIAS Duarte 1982 Bulle 32:58.03 (64) M20 13:13.47

189 787 SCHALLER Herbert 1961 CA Marly 33:00.62 (22) M50 13:16.06

190 630 MONNEY Julien 2002 Matran 33:02.89 (27) MCA 13:18.33

191 761 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 33:16.08 (17) M60 13:31.52

192 833 BARRAUD Vincent 1961 CS MARSENS 33:40.24 (23) M50 13:55.68

193 622 LENDENMANN Gérald 1969 Léchelles 33:48.69 (24) M50 14:04.13

194 843 MONNARD Guillaume 2000 Châtel-Saint-Denis 33:58.75 (17) M19 14:14.19

195 822 BUNTSCHU François 1971 CS MARSENS 34:15.55 (32) M40 14:30.99

196 516 BOSSON Bryann 1993 La Tour-de-Trême 34:28.59 (65) M20 14:44.03

197 627 MARRO Armand 2004 CS Marsens 34:30.81 (15) MCB 14:46.25

198 532 CAMILLE Merlin 2004 Athletica Veveyse 34:48.59 (16) MCB 15:04.03

199 619 KOLLY Daniel 1957 CA Gibloux Farvagny 34:55.07 (18) M60 15:10.51

200 834 MAY Joseph 1956 Vollèges 35:14.87 (19) M60 15:30.31

201 639 NUNES ROMA Joël 1996 36:19.36 (66) M20 16:34.80

202 568 FERRARO Luca 1998 37:30.89 (67) M20 17:46.33

203 785 ROBADEY Félix 1944 Cloros Team FSG Bulle 38:02.49 (20) M60 18:17.93

204 689 TISSOT Michel 1947 FSG Broc 42:40.03 (21) M60 22:55.47
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Temps total : 1h20:03.74 1 - tin-tè inke / Jeunesse

646 PASQUIER Loïc M19 CS Marsens tin-tè inke / Jeunesse 478 25:51.97

598 GREMAUD Paul M20 CS Marsens tin-tè inke / Jeunesse 494 26:19.57

525 BUNTSCHU Julie FCB CS Marsens tin-tè inke / Jeunesse 539 27:52.20

526 BUNTSCHU Erine F19 CS Marsens tin-tè inke / Jeunesse 646 32:35.62

Temps total : 1h22:25.81 2 - Tserlin  / Jeunesse 

602 GREMAUD Benoît M20 Jeunesse Echarlens Tserlin  / Jeunesse 471 25:39.48

601 GREMAUD Samuel MCA Jeunesse Echarlens Tserlin  / Jeunesse 521 27:14.42

597 GREMAUD Simon M20 Jeunesse Echarlens Tserlin  / Jeunesse 580 29:31.91

603 GREMAUD Anna FCA Jeunesse Echarlens Tserlin  / Jeunesse 587 29:54.30

628 MARRO Amaëlle FCA Jeunesse Echarlens Tserlin  / Jeunesse 706 39:09.49

Temps total : 1h23:21.24 3 - Dream Team / AMAG

521 BUCHS Marco M20 CS Marsens Dream Team / AMAG 469 25:32.59

614 JAQUET Antony MCB Riaz Dream Team / AMAG 548 28:17.94

697 WYSSMUELLER Isabelle F40 CS Marsens Dream Team / AMAG 577 29:30.71

639 NUNES ROMA Joël M20 Dream Team / AMAG 689 36:19.36

568 FERRARO Luca M20 Dream Team / AMAG 696 37:30.89

Temps total : 1h28:12.07 4 - Clean My Car

576 FRAGNIERE Noémie F20 SA Bulle Clean My Car 512 26:55.08

563 DIAS Delphine F20 Bulle Clean My Car 551 28:18.96

710 DIAS Duarte M20 Bulle Clean My Car 652 32:58.03

Temps total : 1h35:31.43 5 - Gamaparts / AMAG

509 BEAUD Julien M20 Grandvillard Gamaparts / AMAG 596 30:20.49

510 BECHIKH Chaouki M20 Gamaparts / AMAG 640 32:15.20

642 PANCHAUD Etienne M20 Gamaparts / AMAG 651 32:55.74

516 BOSSON Bryann M20 La Tour-de-Trême Gamaparts / AMAG 674 34:28.59

665 ROMANENS Coralie F19 Marsens Gamaparts / AMAG 711 39:52.34

Temps total : 1h38:21.50 6 - ELCA Runners

543 CLERC Thierry M40 CS Marsens ELCA Runners 506 26:42.15

677 SAVARY Laurent M40 CS Marsens ELCA Runners 592 30:13.32

662 RIINA Pakarinen F20 Bern ELCA Runners 713 41:26.03


